
Valsts Prezidenta;pavēle aranijai un flatei.
Rīkojums par apriņķu pašvaldību likvi-

dāciju.
Noteikumi par vaislas lope uzņemšanu

ciltsgrāmatā.
Instrukcija par \vaislas putns .audzētavu

ierīkošanu.
iDzelzceļu virsvaldes rīkojums..

Valsts Prezidenta
330. pavēle armijai un flotei

1935. g. 1L septembrī,

1. I
Atvaļinu pavisam no aktīvā kara

dienesta slimības dēļ Zemgales divīzijas
štāba pulkvedi Jāni Kleperi un pie-
šķiru viņam tiesību atvaļinājumā valkāt
karavīra ietērpu.

2. §.
Atbrīvojot no 12. Bauskas kājnieku

pulka komandiera amata pulkvedi Andreju
Bubindusu, dienesta labā pārvietoju
viņu uz Zemgales divīzijas pārvaldi un
ieceļu par šīs divīzijas štāba priekšnieku.

3. §.
Dienesta labā pārvietoju 1. Liepājas

kājnieku pulka pulkvedi-leitnantu L. k.
o. k. Kārli Dzenīt-Zēniņu uz 12.
Bauskas kājnieku pulku, ieceļu par šī
pulka komandieri un paaugstinu par
pulkvedi ar izdienu no šīs dienas.

4. §.
Atvaļinu pavisam no aktīvā kara die-

nesta maksimālo vecumu sasniegušo
Valkas kara apriņķa priekšnieku pulkvedi-
leitnantu Kārli Kažoku un piešķiru
viņam tiesību atvaļinājumā valkāt kara-
vīra ietērpu, bet viņa vietā, dienesta
labā pārvietojot no Zemgales divīzijas
pārvaldes, ieceļu pulkvedi-leitnantu L. k.
o. k. Aleksandru S i n ā t u.

5. §.
Atvaļinu stātu samazināšanas deļ no

aktīvā kara dienesta līdz turpmākam rī-
kojumam Techniskās divīzijas pārvaldes
pulkvedi-leitnantu Vladimiru Koro-
bovski un, ieskaitot zemessargos —
Kara skolas pulkvedi-leitnantu Jāni 011 i,
pie ' kam abiem piešķiru tiesību atvaļinā-
jumā valkāt karavīra ietērpu.

6. §.

Atvaļinu pavisam no aktīvā kara die-
nesta maksimālo vecumu sasniegušo Mantu
darbnīcu administratīvo virsleitnantu Al-
bertu D u n k e 1 u.

7. §.
Atvaļinu pēc pašu vēlēšanās no aktīvā

kara dienesta līdz turpmākam rīkoju-
mam: 9. Rēzeknes kājnieku pulka kap-
teini L. k. o. k. Ernestu Veinbergu,
Vidzemes divīzijas pārvaldes virsleitnantu
Kārli Ezeriņu un Vidzemes artilērijas
pulka virsleitnantu Georgu Rūdolfu T i-
muš k u.

8. §•
Dienesta labā pārvietoju: 11. Dobeles

kājn. pulka pulkvedi-leitnantu L. k. o. k.
Nikolaju Abeltiņu uz 1. Liepājas kāj-
nieku pulku. Armijas štāba organizāci-

jas-mobilizācijas daļas kapteini L. k. o. k.

Jāni Libertu uz Apgādes pārvaldi,
3 Jelgavas kājn. pulka kapteini L. k. o. k.
Frici Celmiņu uz 11. Dobeles kājnieku
pulku un 12.' Bauskas kājnieku pulka

kapteini Nikolaju P 1 a s i uz 9. Rēzeknes
kājnieku pulku, pie kam pēdējos trīs pa-

augstinu pulkveža-leitnanta dienesta pa-

kāpē ar izdienu no šīs dienas; 1. Lie-

pājas kājnieku pulka kapteini Ādolfu
S k r a s t i n u uz Liepājas kara slimnīcu,

Zemgales artilērijas pulka kapteini Ernestu

Liepiņu uz Artilrijas inspektora stabu
un Jātnieku pulka kapteini-leitnantu Fē-

liksu Ber gu uz Latgales divīzijas pār-

valdi, pie tam paaugstinot kapteiņa die-

nesta pakāpē ar izdienu no 1930. gada
1. septembra.

9- §-
Pārvietoju pēc pašu velēšanās-: 9. Rē-

zeknes kājnieku pulka kapteini-leitnantu
L.k.o.k. Kārli Dzeresi uz 1. Liepājas
kājnieku pulku, 7. Siguldas kājnieku
pulka virsleitnantu Arnoldu Ragi uz
6. Rīgas kājnieku pulku un 12. Bauskas
kājnieku pulka leitnantu Frīdrichu K ras-
ti ņu uz 10. Aizputes kājnieku pulku.

10. §.
Kandidātu saraksta kārtībā amatā ie-

.oeltos paaugstinu par kapteiņiem: 3. Jel-
gavas kājnieku pulka kapteini-leitnantu
L.k.o.k. Ernestu Šmitu ar izdienu no
1925. g. 25. novembra, 9. Rēzeknes kāj-
nieku pulka kapteini-leitnantu L. k. o. k.
Rūdolfu Abeltiņu — no 1928. g.
5. februāra un 12. Bauskas kājnieku
pulka kapteini-leitnantu L. k. o. k. Rū-
dolfu Apsīti —no 1929. g. 10. februāra.

11. §.
Sanitārvirsnieka vietnieku Jāni B au-

ni a n i ieskaitu aktīvā kara dienestā Rīgas
kara slimnīcā un paaugstinu ārsta-leit-
nanta dienesta pakāpē ar izdienu no šīs
dienas.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
par apriņķu pašvaldību likvidāciju.
Izdots uz likuma par apriņķu pašvaldību
likvidācijas kārtību 1. p. pamata (Lik. kr.

1935. g. 16).
1. Saskaņā ar likuma par apriņķu

pašvaldību likvidācijas kārtību 1. pantu,
nosaku par apriņķu pašvaldību likvidā-
cijas laiku 1935. gada 1. oktobri un uz-
dodu apriņķu lauku pašvaldību vecākiem
izbeigt ar minēto termiņu apriņķu paš-
valdību darbību.

2. Pēc apriņķu pašvaldību darbības
izbeigšanas apriņķu lauku pašvaldību ve-
cākie sastāda un iesūta lauku pašvaldību
fonda pārvaldei likvidētās apriņķa paš-
valdības slēguma bilanci uz 1935. gada
1. oktobri. Bilancei jāpieliek pilnīgi
vērtību un saistību apraksti un iztiesāšanā
vai strīdā esošu lietu saraksti.

3. Likuma par apriņķu pašvaldību
likvidācijas kārtību 2. panta otrā daļā
minētā likvidēto apriņķu pašvaldību ne-
kustamā manta, kuru paredzēts nodot
atsevišķu vai vairāku pagastu īpašumā,
jāuzrāda bilancē atsevišķā postenī, jā-
apraksta atsevišķā sarakstā un jāiesūta
iekšlietu ministram izlemšanai par nodo-
šanu pagastu īpašuma.

4. Likvidēto apriņķu pašvaldību kus-
tamā un nekustamā manta, prasības un
saistības paliek katra apriņķa lauku paš-
valdību vecākā atbildīgā vaidīšanā līdz
Iekšlietu ministrijas turpmākam rīkoju-
mam. Ar fondā pārgājušās mantas pār-
valdīšanu, ekspluatāciju un bilances sa-
stādīšanu saistītos izdevumus sedz apriņķa
lauku pašvaldību vecākais no fonda
līdzekļiem saziņā ar fonda pārvaldi.

5. Ja, apriņķa pašvaldību likvidējot,
rastos iztrūkums vai brīvu līdzekļu trū-
kums, tad apriņķa lauku pašvaldību vecā-
kais nekavējoties ziņo par to Iekšlietu
ministrijai, uzrādot, kādām vajadzībām
un cik liels iztrūkums radies un kā to
likvidēt.

6. Apriņķu lauku pašvaldību vecākiem
jāveic šo noteikumu 2. pantā minētās
bilances un pielikumu izstrādāšana un
iesūtīšana ne vēlāk kā 2 mēnešu laikā,
skaitot no šā rīkojuma 1. pantā minētās
likvidācijas dienas.

Rīgā, 1935. g. 11. septembrī.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pašvaldības departamenta
direktora v. i. G. Caucis.

1. Valsts Prezidenta J. Čakstes kapa pieminekļa tapšana
J. Čakste mira 1927. g. 14. marta.

Viņš bija Tautas padomes priekšsēdētājs,
Satversmes sapulces prezidents un no
1922. g. 7. novembra pirmais Valsts Pre-
zidents.

Drīz pēc apbedīšanas, sekojot Tautu
savienības veicināšanas biedrības Latvijā
un studentu biedrības ,,Austrums" ini-
ciatīvai, nodibinājās 1. Valsts Prezidenta
J. Čakstes piemiņas fonds, kurā par bied-
riem iestājās vairāki valsts iestāžu, paš-
valdību un sabiedriski darbinieki un ari
atsevišķas organizācijas, kopskaitā ap 200.

Spraužot par mērķi nelaiķa piemiņas
uzturēšanu un nostiprināšanu tautā, fonds
tūliņ uzsāka līdzekļu vākšanu kapa pie-
mineklim. Tam nolūkam ieņemts ar iz-
laistām pastmarkām ap Ls 7000,—,
albumu Ls 5000,— un ar ziedojumu
listēm apm. Ls 28 000,—. Bez tam
ienāca līdzekļi no biedru naudām un at-
sevišķi ziedojumi.

Izsludinātā pieminekļa metu sacensība
nedeva vēlamos panākumus, kādēļ fonds
uzņēma tiešus sakarus ar vienu no la-
bākā projekta autoriem — tēlnieku
K. Jansonu. Starp citu var atzīmēt, ka šinī
sacensībā figurēja arī tas K. Baumaņa
mets, pēc kura uzcelts šodien pieminamā
dzejnieka Raiņa kapa piemineklis. Fonda
uzdevumā Jansons vairākkārt pārveidoja
un grozīja iedomāto un iesniegto pro-
jektu, sevišķi viņa plastiskās daļas vai-
rākos variantos. Beidzot, pilna biedru
sapulce projektu pieņēma un atvēlēja
pieminekļa celšanai kapsētā Ls 40.000,—.
Par šo summu arī noslēdza līgumu ar
tēlnieku.

Sī summa deva iespēju veidot tikai
puslīdz pieņemamu pieminekli, kas, ievē-
rojot kapa vietas dispozīciju, ap 825 kv. in
lielu platību un daudzējādā citā ziņā
neapmierināja ne autoru, ne fondu. Ne-
bija nekāda prieka celt šo pieminekli no
betona un mākslīgā granīta, t. i. no ma-
teriāliem, kas savu izturību mūžības
priekšā nav pierādījuši. Meklējot izeju,
laimīgs gadījums noveda pie iespējas iz-
mantot bez maksas granīta materiālu, ko
ieguva nojaucot kādu vecu fortu Dau-
gavgrīvā, no aizbērtā Komētas forta
dambja. No turienes tad pārveda uz
kapsētu vajadzīgos akmeņa bluķus, 42 va-
gonus. Tādā kārtā radās labs, drošs
materiāls architektoniskai uzbūvei, kāp-

nēm u. c.; protams sie bluķi bija jāpie-
strādā, jāapkaļ. Ģertrūdes draudze laipnā
kārtā atlaida viņai pienākošos nodevu —
l°/0 no pieminekļa izmaksas.

Tā kā granītu plastiskajām figūrām ne-
izdevās atrast pašu mājās, to pasūtīja no
Somijas, ņemot turpat, kur Brīvības pie-
mineklim. Pieskaitot līgumam veco bluķu
vietējo vērtību ap Ls 45.000,—, papildu
pievestus akmeņus, transportu u. c. iz-
devumus, visa pieminekļa celtne pašreiz
izmaksā tuvu pie Ls 100.000,—. Muitu
valdība atlaida. Zaļumus ierīko pilsēta
uz savu rēķinu dārzu direktora A. Zei-
daka vadībā.

Piemineklis uzcelts pēc tēlnieka K. Jan-
sona meta un viņa vadībā, tagadējam
pilsētas virsarchitektam A. Birkhānam
līdzdarbojoties. Zaļumus izveidos pa daļai
šoruden, pa daļai nākamā pavasarī. Kapa
vietu ietver 4/2 m augsts granīta pus-
loks, kura dabiskā mozaīka rada lielisku
iespaidu. Vidū paceļas 9 metru obelisks,
kas celts no pelēkā briljantgranīta ar
vidū iekaltu J. Čakstes sejas attēlu
(bareljefu), skats uz jauno vārtu pusi.
To rotā

^
vienkāršs bronzas uzraksts

,,Jānis Čakste". Sānu bareljefos veidoti
allēgoriski tēli sarkanā granītā. Labajā pusē
tēlots senču cīnītājs, kas izdzēš lāpu, ar
ko rādīta robeža starp dzīvību un iznī-
cību; viņa vaigs izstaro izpildīta pienā-
kuma apziņu. Kreisajā pusē ir tādā pašā
veidojumā sērojoša jaunava, kas simbo-
lizē tautas sēras pēc sava 1. prezidenta
un ilgu gadu darbinieka.

Visumā fonds ir centies pieminekli
ietvert vienkāršās, nopietnās formās.
Domāts arī par iespēju ērti uzņemt
kapa plānā nelaiķa piemiņas godinātājus
gan svētkos, gan atsevišķos gadījumos. Šim
nolūkam kalpo platformas un kāpnes.

Pieminekli atklās Valsts Prezidents
A. Kviesis sestdien pīkst. 2. Piedalī-
sies Ministru prezidents Dr K. Ulmanis,
valdība un citas autoritātes. Iesvētīs
archibīskaps Dr T. Grīnbergs, asistēs
prāvesti J. Reinhards un A. Kundziņš.
Segai krītot, atskanēs trīs lielgabala šā-
vieni. Svinības kuplinās T. Reitera koris
un kara orķestris (kapelm. Skujiņš). Or-
ganizācijas piedalīsies bez karogiem. Vai-
nagus noliks valdība, armija, universitāte,
Rīgas pilsēta u, c, bez runām.

Noteikumi par vaislas lopu uzņemšanu ciltsgrāmatā.

Apstiprinu
1933. g. 29. augustā.

7.pnikniīhis ministrs I. Bir?.nieks.

1. Ciltsgrāmatas ved Latvijas lauksaimniecības kamera. Ciltsgrāmatas sadalās
pagaidu un pamata.

2. Ciltsgrāmatu vešanas nolūki:
a) veicināt augstražīgu tīrasiņu vaislas lopu ieaudzēšanu;
b) atzīmēt valstī audzējamo sugu tīrasiņu un krustojumu lopus.
3. Pamata ciltsgrāmatas ved šādām sugām:
a) brūniem lopiem ar tauku procentu vismaz 3,7%, ciltszīme ,,L . B.";
b) melnraibiem lopiem ar tauku procentu vismaz 3,3°/0, ciltszīme ,,L. M.";
c) sarkanraibiem lopiem ar tauku procentu vismaz 3,70/0, ciltszīme ,,L. R.".

Piezīme. Arī pārējām sugām, ja tās izplatās valstī plašākos apmēros, var
ievest ciltsgrāmatas.

4. Lopiem, kuri uzskatāmi kā krustojumi vai kuru tīrasinība nav droši pie-
rādāma, ved tikpat daudz pagaidu ciltsgrāmatu. Šo lopu ciltszīmes sastādās no
tīrasiņu sugas ciltszīmes, liekot burta „L" vietā burtu „K", par piem., „K. M.",
„K. B." u. t. t.

Katru pagaidu ciltsgrāmatu iedala trīs pakāpēs: pirmā, otrā un trešā.
5. Govslopus ciltsgrāmatas uzņem komisijas, kurās piedalās:

a) Latvijas lauksaimniecības kameras pārstāvis,
b) vietējā rajona lopkopības instruktors un
c) vietējās sugas lopu audzēšanas vai lopkopības pārraudzības biedrības pār-

stāvis.
Buļļus — komisija, kurā piedalās pa pārstāvim no Zemkopības ministrijas un

Latvijas lauksaimniecības kameras un vietējā rajona lopkopības instruktors.
Buļļu novērtēšanai atsevišķos rajonos sarīko vismaz divi reizes gadā vaislas

buļļu apskates.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšana: Ibez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
*h gadu \2— gadu . 18 —
3 mēn 6,— 1/2 -gadu 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5^—Piesūtot pa pastu 1 , .. 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 I ntamuru . '. . .—,10

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^pW^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^Sl^^^^^Jf

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20G32 ^as

^^^^^^^^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^*ļg? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



6. Ciltsgrāmatas uzņem veselīgus, normāli attīstītus lopus, kuru ražība pie-
rādāma ar pārraudzības biedrību skaitļiem. Buļļus uzņem ne jaunākus par 16
mēnešiem un govis — pēc pirmā slaukšanas perioda. Buļļu ražību pieņem pēc
to māšu un tēva māšu ražības skaitļiem.

Piezīme. Latvijas universitātes izmēģinājumu fermu saimniecībās, pārrau-
dzības biedrību skaitļu uzrādīšana pie uzņemšanas ciltsgrāmatas nav obli-
gātoriska. To vieta pielietojami šajās saimniecībās vestie lopu ražības
kontroles skaitļi. Tas pats attiecināms arī uz Zemkopības ministrijas
valsts fermu un izmēģinājumu staciju saimniecībām, kuru ganāmie pulki
atrodas vietējā lopkopības instruktora pārraudzībā.

7. Pamata ciltsgrāmatas var uzņemt buļļus un govis, kas cēlušies no pamata
ciltsgrāmatā uzņemtiem Īpatņiem — tēva un mātes un arī tos īpatņus, kas cēlušies
no pagaidu ciltsgrāmatas uzņemtām govīm, saskaņā ar tālāk 8. p. „d" pk. aprādīto
ar piena tauku procentu'ne mazāku par 3. p. minēto. Importētos dāņu sarkanos,
angelnas un melnraibos lopus (Holandes izcelšanās) var uzņemt pamata ciltsgrāmatā
ar atzīmi ,,importēts" (,,Imp.").

Pamata ciltsgrāmatas uzņemamo govju ražībai jābūt vismaz 110 kg piena
tauku gadā.

Pie uzņemšanas ciltsgrāmatā bullis jānovērtē. Novērtēšanas rezultāti līdz ar
viņa ciltsrakstiem jāiespiež ciltsgrāmatā, apzīmējot cilti ar ,,C", ražību ar
„R" un eksterjēru ar ,,E", uzrādot kopējo punktu skaitu un kādu šķiru bullis
ieguvis par katru vērtēšanas pazīmi C, R, E.

Bulli novērtē:
Par cilti līdz 40 punktu
,, ražību ,, 40 ,,
,, eksterjēru 40 ,,

Katru pazīmi vērtē šādi:
a) Cilti:

1) tēva cilts un iedzemdēšanas spējas — 15 punkti
2) mātes „ „ „ „ — 15 „
3) kopiespaids par cilti — 10 ,,

Kopā . . 40 punkti.
Tēva vai mātes cilti novērtējot, rēķinās ar 4 priekšteču paaudzēm.

Katra pilna paaudze dabū 4 punktus, pie kam tēvs vai māte skaitās pirmā
priekšteča paaudze, tēva tēvs vai mātes māte — otrā u. t. t.

Katram īpatnim I priekšteču paaudzē piešķir 2 punktus

,, ,, * ii tļ ,, ļi y) ļO ,,

rs ,, * v ,, ,, ,, U,ZO ,,
Tēva ciltij 8 p., mātes ciltij 8 p., kopā 16 p.

Atlikušos 14 punktus var piešķirt, pamatojoties uz ziņām un novēro-
jumiem par iedzemdēšanas spējām un citām cilts īpašībām.

Ja bullis par cilti ieguvis 35,1—40,0 p., to ierindo I šķirā
,, >> ,, ,, ), OU,l OJ,U p,, ,, ,, 11 ,,
„ „ „ ,, „ 20,1—30,0 p., ,, ,, III ,,

b) Ražību:
1) mātes ražība līdz 20 punkti
2) mātes mātes un tēva mātes ražība ,,20 „

Kopā . . 40 punkti.
Punktu skaitu par ražību noteic pēc trim, blakus sekojošiem labāko

gadu vidējiem ražību skaitļiem.
110.0 — 120,0 kg piena tauku gadā — 1 punkts,
120. 1 — 125,0 „ „ „ „ — 2 punkti,
125,1 - 130,0 „ „ „ „ - 3 „
130,1 - 135,0 „ „ „ „ - 4 „
135,1 - 140,0 „ „ „ „ - 5 „
140,1 - 145,0 „ „ „ „ — 6 „
145,1 - 150,0 „ „ „ „ - 7 „
150,1 - 155,0 „ „ „ „ - 8 „
155,1 - 160,0 „ „ „ ,, — 9 „
160,1 - 165,0 „ „ „ „ - 10 „
165,1 - 170,0 „ „ „ „ - 11 „
170,1 — 175,0 „ „ „ „ - 12 „
175,1 - 180,0 „ „ „ „ - 13 „
180,1 - 185,0 „ „ „ „ - 14 „
185,1 - 190,0 „ „ „ „ - 15 „
190,1 - 195,0 „ „ „ „ - 16 „
195,1 - 200,0 „ „ „ „ - 17 „
200,1-205,0,, „ „ „ -18 „
205,1 - 210,0 „ „ „ „ - 19 „
210,1 un vairāk „ „ „ ,, —20 „

Tēva mātei un mātes mātei vidējais punktu skaits jānovērtē katrai
atsevišķi, iegūtos punktus saskaita un dala uz pusēm.

ja Latvijas brūniem ar cilts zīmi LB un sarkanraibiem ar cilts zīmi
LR lopiem tauku saturs pienā zemāks par 4%, tad viņiem ražības punktu
skaits pazemināms par 2 punktiem uz katru 0,1%. Ja 'tauku saturs augstāks
par 4,0%, punktu skaits palielināms par 1 punktu uz katru 0,1%, bet ne
vairāk kā par 5 punktiem. Latvijas melnraibo ar cilts zīmi LM lopu
piena tauku saturs 3,6%. Atkarībā no tā augšminētā kārtībā punktu skaits
palielināms vai pazemināms.

Aprēķinot ražības punktu skaitu pirmpienēm un otrpienēm, to ražība
jāpalielina par 15% pirmpienēm un par 10% otrpienēm.

Ja buļļa priekšteči par ražību ieguvuši 31,0 — 40,0 p., bulli ierindo I šķ.
,, ,, ,, ,» », ,, ^1,1 ' oI ,U ., ,. .. II ..

,, ,, , > ,> , ,, 11,1 — 21,0,, ,, ,, III,,
c) Eksterjēru:

1) Galva un kakls — 5 punkti
2) Pleci un skaustuve — 5 ,,
3) Krūtis un ribas — 5 ,,
4) Mugura un muguras līnija — 5 ,,
5) Jostas vieta un vēders — 5 ,,
6) krusts un gūžas — 5 ,,
7) Kājas un gaita — 5 ,,
8) Kopiespaids — 5 ,,

Kopā 40 punkti
Pēc eksterjēra bulli ierindo I šķirā, ja tas ieguvis ne mazāk kā 35 p.
" " " >, >, ,, ,, ,, ,, ,, ,, 30 p.
" " m ,, 111 ,, ,, ,, ,, ,, ,; ,, 20 p.

d) Bulli novērtē ar pirmo šķiru, ja 2 vērtēšanas pazīmēs tas ieguvis I šķiru
un trešā pazīmē otro šķiru, pie tam eksterjēram katrā ziņā jābūt
I šķirā. Bulli novērtē ar otro šķiru: I) ja visās trīs vērtēšanas pazī-
mēs tas ieguvis vismaz II šķiru, 2) ja eksterjēra — II šķiru, bet pārējās
divās pazīmēs — vienā I šķiru, otrā — III šķiru. Ar trešo šķiru bulli
novērtē, ja pēc eksterjēra tas ierindots II šķirā, bet pēc pārējām ' pazīmēm'
vismaz III šķirā. i

Pie novērtēšanas jāņem vērā katras atsevišķas sugas īpatnējas pazīmes.
Punktu kopskaitā daļu skaitļi 0,5 un lielāki noapaļojami līdz 1,0 punktam,
mazāki par 0^5 atmetami.

Uzņemamiem lopiem jābūt: buļļiem vismaz 120 cm: un govīm 117 cm
augstām skaustuve.

Ja pamata ciltsgrāmatā uzņemamais īpatnis kā skaldīšanas rezultāts
sugas tipā uzrāda atavisma pazīmes, tad tas nav uzņemams ciltsgrāmatā.

8. Pagaidu ciltsgrāmatas, visās pakāpēs, var uzņemt govis ar piena tauku ra-
žību vismaz 100 kg gadā un tauku procentu pienā vismaz:

KB govīm — 3,500/0
KM „ - 3,200/0
KR „ -3,500/0

a) Pagaidu ciltsgrāmatas pirmā pakāpē uzņem govis, kas pēc sava tipa vai iz-
celšanās stāv tuvu kādai no pamata ciltsgrāmatas sugām.

b) Otrā pakāpē var uzņemt govis, kas cēlušās no pirmā pakāpē uzņemtām
mātēm, ja tās pārotas ar tās pašas sugas zīmi apzīmētiem tīras sugas
buļļiem, tāpat arī govis, kas cēlušās no otrā pakāpē uzņemtām govīm, pā-
rojot tās ar tās pašas sugas buļļiem, kuri pēc izcelšanās un īpašībām atbilstu
pagaidu ciltsgrāmatas II vai III pakāpei.

c) Trešā pakāpē var uzņemt govis, kas cēlušās no otrā pakāpē uzņemto govju
pārošanas ar tās pašas sugas zīmi atzīmētiem tīras sugas buļļiem, kā arī
govis, kas cēlušās no trešā pakāpē uzņemto govju pārošanas ar tās pašas
sugas buļļiem, kas pēc izcelšanās un īpašībām atbilstu 'pagaidu ciltsgrāmatas
trešai pakāpei.

d) Pamata ciltsgrāmatā var uzņemt īpatņus, kas cēlušies: 1) no pamata vai
2) pagaidu ciltsgrāmatas trešā pakāpē uzņemto govju pārošanas ar tās pašas
sugas zīmi apzīmētiem tīras sugas buļļiem vai arī no trešās pakāpes rad-
niecīgu īpatņu savstarpējās pārošanas, ja šo īpatņu vecāki arī bijuši uzņemti
vai atbilstu uzņemšanai trešā pakāpē-. Uzņemamo govju ražībai jābūt vismaz
110 kg piena tauku gadā.

e) Ja otrā pakāpē, trešā pakāpē vai pamata ciltsgrāmatā uzņemamais īpatnis
kā skaldīšanās rezuLāts atšķirtos pēc sava tipa, ķermeņa foni ām, spalvas
krāsas no savas sugas tipa, pēc kura to pārveido, tad tāds īpatnis netiek
uzņemts attiecīgā pakāpē, kurā pēc izcelšanās to piekristos uzņemt, bet
to atstāj tai -pašā pakāpē, kādā ierakstīta viņa māte. vai neuzņem nemaz.
Piezīme. Pagaidu ciltsgrāmatā trešā pakāpē var uzņemt arī KR buļļus,

ja vērtēšanas komisija sugas izkopšanai atrod to par vēlamu un novēr-
tējusi tos ar I šķiru.

9. Ciltsgrāmatas neuzņem slimus lopus un arī lopus ar slimības pazīmēm un
uzkrītošiem trūkumiem: pretējas kārtas izskatu, neglītu, smagu galvu, iekritušām
acīm, vājām krūtīm, atvilktām lāpstiņām, ierautu vēderu, līku muguru, lieliem
tukšumiem, slīpu krustu, kazas tesmeni, šaurām gūžām, pārāk sliktu vai treknu
miesu.

10. Ciltsgrāmatas uzņemtiem lopiem uzņemšanas komisija iededzina kreisā
raga iekšpusē vienu no 3. p. vai 4. p. minētām ciltszīmēm un pēdējos divus uzņem-
šanas gada ciparus, bet iabā raga iekšpusē — kārtas ciltsgrāmatas numuru,' kas
katrai ciltsgrāmatai un kārtai ir savs.

Piezīme. Bezragaiņu (toliem) lopiem zīmes un skaitļus ietetovē ausīs.
11. Ciltsgrāmatas uzņemto lopu īpašniekiem izsniedz izrakstus no cilts-

grāmatām.
12. Lopkopības pārraudzības biedrības ved vaislas teļu grāmatas. Visi audzē-

jamie teļi obligātoriski divu mēnešu laikā pēc dzimšanas tetovējami un ierakstāmi
vaislas teļu grāmatās. Teļiem ietetovē labā ausī mātes ciltsgrāmatas numuru, kreisā
ausī —_ mātes cilts zīmi un divus pēdējos teļa dzimšanas gada ciparus; no cilts-
grāmatas neuzņemtām mātēm dzimušiem labā ausī — mātes ganāmpulka numuru,
bet kreisā ausī — mātes ciltszīmi un teļa dzimšanas gadu. Teļu tetovēšanu un
ierakstīšanu izdara vietējais pārraugs kopā ar biedrības pārstāvi un audzētāju.
Ierakstīto teļu īpašniekiem uz vēlēšanos izsniedz izrakstus no' vaislas teļu grāmatas
ar lopkopības pārraudzības biedrības pārstāvja un pārrauga parakstiem. Neteto-
vētiem teļiem noliegts izsniegt vaislas teļu apliecības.

13. Pie govju aplecināšanas ar ciltsgrāmatas uzņemtiem buļļiem pēdējo turē-
tāji izdod lecināšanas apliecības, kuras jāuzrāda ierakstot dzimušos teļus vaislas
teļu grāmatās.

. Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas dienā. Ar šo atcelti:
1) 1930. g. 4. marta ,,Noteikumi par vaislas lopu uzņemšanu ciltsgrāmatas",

„Valdības Vēstneša" 1930. g. 55. num.;
2) 1932. g. 1. jūlija ,,Papildinājums noteikumos par vaislas lopu uzņemšanu

ciltsgrāmatā", „Valdības Vēstneša" 1932. g. 148. num.; "
3) 1933. g. 6. aprīļa ,,Pārgrozījumi noteikumos par vaislas lopu uzņemšanu

ciltsgrāmatā", „Valdības Vēstneša" 1933. g. 81. num.
Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.

Lopkopības nodaļas vadītājs J. Rocēns.

Ap?tiprinu
1935. g. 29 augustā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Instrukcija par vaislas putnu audzētavu ierīkošanu.

1. Vaislas putnu audzētavas ar valsts pabalstu ierīko Latvijas Lauksaimnie-cības kamera ka organizāciju, tā mācības iestāžu un privātpersonu saimniecībās,noslēdzot ar saimniecību īpašniekiem līgumus var vaislas putnu audzētavu ierīkošanuun izmantošanu.
2. Audzētavu ierīkošanai izsniegtās pabalsta summas jāizlieto vienīgi vaislasputnu iegādāšanai. Pabalsta summas nevar izlietot putnu pārsūtīšanas vai citusaistītu ar putnu iegādi, izdevumu segšanai.

™ih ?"
Pabalsta sumtīļas var .^ ietot : salijas (Leghornu), Redailendas, Barna-ve das un Orpmgtonas šķirnes vistu, Bronzas tītaru, Tuluzas, Emdenas un vietējouzlaboto zosu; Ruanas un Pekinas šķirņu pīļu iegādei. J

Piezīme. Atsevišķos gadījumos ar
'

ikreizēju Zemkopības ministrijas pie-krišanu var iegādāt arī citu šķirņu putnus. J F

4 Audzētavā var novietot tikai pa vienai vistu, tītaru, zosu vai pīļu šķirnei,bet katras atsevišķas audzētavas ierīkošanai ar valsts pabalstu var iegādāt-
a) ne vairāk kā 6 vaislas vistas,
b) ne vairāk kā 3 vaislas tītarus,
c) ne vairāk kā 3 vaislas zosis,
d) ne vairāk kā 4 vaislas pīles,

bet kopā ne vairāk kā 10 putnus.
5. Audzētavu ierīkošanai vaisias vistas jāiegādājas saimniecībās:

a) kuru vistas dējības konkursos uzrādījušas augstāko dējību
b) kas no Zemkopības ministrijas vai Lauksaimniecības kameras atzītas parpiemērotam vaislas putnu audzētavām. F

Vēstnesī"!°PĪbaS miniStriJa Š° SaimniecIbu sarakstu ikgadus P^icē „VaIdības

6 Ja 5. p. norādītās saimniecībās nav iespējams iegādāties vaislas materiāluka vistas ta citus mājputnus var iepirkt citās saimniecībā! to|ffiwSkuru putni tekoša vai iepriekšējā gadā godalgoti:



a) valsts lauksaimniecības izstādes un speciālās putnkopības izstādes vismaz
ar II šķiras godalgām, bet

b) apgabalu un rajonu lauksaimniecības izstādēs ar I šķiras godalgām.
7. Vaislas putnu iegādāšanai var izlietot valsts pabalstu līdz 750/0 no pirkr

šanas summas, nepārsniedzot valsts pabalsta normas, kādas nosaka Zemkopības
ministrija ik sešiem mēnešiem uz priekšu katrai atsevišķai putnu šķirai.

8. Pirmā kārtā apmierināmi to saimniecību pieprasījumi pēc vaislas putnu
materiāla, kuras neietilpst pilsētu administratīvās robežās un kuru zemes platība ne-
pārsniedz 10 ha.

9. Saraksts par jaunierikotām vaislas putnu audzētavām Lauksaimniecības
kamerai jāiesūta Zemkopības ministrijai uz 1. aprīli un 1. oktobri. Saraksti sa-

stādāmi pēc šāda parauga:
Lauksaimniecības kameras ierīkoto, no 19 g
līdz 19 g vaislas putnu audzētavu saraksts.

.n ^
.n Putnu cena

2 Audzētavas turētajā - ,b ļ> o <» '2 «

vārds, uzvārds, adrese g_c« 2 ?-.£ 1 -g- jū

£ (mājas, pagasts, apriņķis) 1CB f
«||#.g||f.| 3

* ;^l „:g p f-s §?§ >I -g.

I ! . I
10. Par vaislas putnu audzētavas pārvietošanu uz citu saimniecību, vaislas

putnu nobeigšanos un citām varbūtējām pārmaiņām audzētavu darbībā Lauksaim-
niecības kamerai jāpaziņo Zemkopības ministrijai.

11. Vaislas putnu audzētāju turētājiem jāpilda sekojošie noteikumi:
a) jātur putni audzētavā vismaz 2 gadi; pēc 2 gadiem putni pāriet Lauk-

saimniecības kameras īpašumā;
b) jāierīko putniem piemēroti mitekļi un jādod tiem pienācīga barība un

kopšana;
c) jāaudzē putni tīrā (nesakrustotā) veidā.

Piezīme. Šī prasība neattiecas uz vaislas audzētavām, kurās novietoti
viens vai vairāk tīrasiņu tēviņu vietējo putnu uzlabošanai.

d) jāpavairo putnu skaits saimniecībās un jāizplata vaislas putni un olas
starp apkārtnes saimniecībām;

e) jāpiedalās putnkopības, lopkopības un lauksaimniecības izstādēs un apskatēs
ar iegādātiem putniem un viņu pēcnāčiem, ja izstāde vai apskate sarīkota
atstatumā ne tālāk par 5 km no audzētavas atrašanās vietas. Piedalīšanās
attālākās par 5 km izstādēs un apskatēs nav obligātoriska;

f) jāved atzīmes par putnu ražību;
g) jāiesūta caur Lauksaimniecības kameru Zemkopības ministrijai katru gadu

uz 1. aprīli ziņas par audzētavas darbību. Ziņas sakopojamas pēc šāda
parauga:

ZIŅAS
par

(audzētavas turētāja vārds, uzvārds, adrese)

putnu audzētavas darbību, no 19 g. 1. aprīļa līdz 19 g. 1. aprīlim.

Putnu skaits 2 c- 'i , „ 2? — +J O» «3 A > "^'jS saimniecībā a,S a .£ -3 °2
-£ "° .- £ ^

« «,-- o._
!S 2',« © s| ^?S. ?.2 Piezīmes

£ Putnu šķirnes nosaukums ., ' ēļ&g f |S| j'|> £"> (kad un kas au-
o. te- ma-

||i^C U g «t£ * dzētavu kontrolējis)
5 viņu tisu « -K „ o S~ c °~ °-~Ē "° 2P-S S»'y vļSIvC vC

S o < S>;o c uuau.Sui.
£-4 I I

12. Ja Zemkopības ministrija atrod, ka šie noteikumi nav ievēroti, ja audzē-
tavas turētājs pirms divu gadu notecēšanas putnus bez ministrijas piekrišanas lik-
vidējis vai arī ja putni nobeigušies audzētavas turētāja vainas vai nolaidības dēļ,
ministrija caur Lauksaimniecības kameru var pabalstu atprasīt audzētavas pirmā
darbības gadā pilnā apmērā, otrā darbībās gadā 50% apmērā.

13. Atprasītais pabalsts Lauksaimniecības kamerai jāizlieto, jaunu audzētavu
ierīkošanai.

14. Visus izdevumus, saistītus ar audzētavas uzturēšanu, sedz audzētavas tu-

rētājs; viņš saņem arī visus ienākumus par pārdotiem putniem un olām.

15 Vaislas putnu audzētavu pārraudzība piekrīt Lauksaimniecības kamerai,
virspārraudzība — Zemkopības ministrijai, bet veterinārsanitārā uzraudzība — Ve-

terinārpārvaldei.
Šī instrukcija stājas spēkā izsludināšanas dienā; līdz ar to anullēta ,,Vald.

Vēstn"1931 g 98 num. publicētā instrukcija par vaislas putnu audzētavu ierīko-

šanu un publicētais „Vald. Vēstn." 1934. g. 97. num. šīs instrukcijas pārgrozījums.
Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.

Lopkopības nodaļas vadītājs J. Rocēns.

360. rīkojums

Apstiprinu

1935. g. 10. septembrī.
Satiksmes ministrs B. Einbcrgs.

1935. gada 10. septembrī

par pārgrozībām ,,423. izpildu noteikumos
pie dzelzceļu likuma pantiem".

423. izpildu noteikumos pie dzelzceļu
likuma pantiem, kas izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numura,
uzdodu pie 96. panta ievietotos notei-
kumus grozīt šādi:

1) XV nodalījuma 3. un 4. punktu
līdz ar piezīmi strīpot un to vietā ievietot

sekojošo:
„3. Atļaujas ārzemēs mirušo Latvijas

'- Ji ? ..„ i „+,,;;i, i7«nipnzlcuviju
pusonu pārvešanai uz. - .««---—

Latvijas pārstāvniecības bez sazināšanas
ar Veselības departamentu. Pārējo līķu
ievešanai Latvijā turpretim jāizprasa Vese
lības departamenta piekrišana, pie kam abos
gadījumos atļaujas dodamas tikai tad, ja

saņemta attiecīgās valsts valdības rakstiska
piekrišana, ka" viņai nav iebildumu pret
miroņu izvešanu. Atļaujai pievienojams

sevišķs akts par miroņa pareizu iezārko-
šanu un zārka aizzieģelēšanu ar Latvijas
un attiecīgās valsts pārstāvju un pie-
aicinātā ārsta parakstiem.

Uz ārzemēm miroņus var izvest tikai
ar Veselības departamenta atļauju. At-
ļauja izsniedzama, ja saņemta attiecīgās
valsts pārstāvniecības rakstiska piekri-
šana līķu ievešanai un akts par miroņa
pareizu ' iezārkošanu un zārka aizzieģelē-
šanu, ar attiecīgās valsts sūtniecības vai
konsulāta un vietējās policijas pārstāvja
un sanitārārsta parakstiem. Uz ārzemēm
izvedamie miroņi pieņemami pārvadāt pa
dzelzceļu vienīgi ' hermētiski slēgtos metalla
vai ciešos koka ar cinkotu skārdu viscaur

izoderētos un aizlodētos šķirstos, kuri
savukārt ielaižami koka kastēs un no-
stiprināmi tā, lai pārvadāšanas laikā ne-
kustētos.

Uzraudzība par šo noteikumu izpildī-
šanu piekrīt muitnīcām vai ostu valdēm.

Piezīme. Ja kāds mironi bez vaja-
dzīgās atļaujas no ārzemēm ieved
vai uz turieni izved, tad pirmā vietā,
kur tas tiek pienākts, viņš apbedams

vai nogremdējams jūrā (ja pārvešanu
izdara pa jūru). Šādu miroņu ap-
bedīšanu izdara uz policijas vai ostas
valdes rīkojumu uz valsts rēķinu.

2) Tā paša nodalījuma 5., 6., 7., 8. un
9. punktus pārnumurēt par 4., 5., 6., 7.
un 8. punktiem.

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 1. oktobri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Māksla.

Dailes teātrī klaušu laiki jeb Vecais
pilskungs vakar bija pulcinājuši pilnu
namu priecīgas un pateicīgas publikas,
kuras priekšgalā atradās arī pats valdības
galva, Ministru prezidents Dr K. U 1 -
manis, kas ar manāmu patiku no-
skatījās visā izrādē no sākuma līdz bei-
gām. Bez tam bija ieradies arī zemko-
pības ministrs J. B i r z n i e k s un jaunais
Rīgas pilsētas galva R. Garseiis.
Šai izrādē dabūjām noskatīties gabalu
no mūsu tēvu senās dzīves — viņu
grūtajiem klaušu laikiem, lielajām kalpo-
šanām muižai, vagariem, daudzām pēr-
šanām un citām tādām smagām lietām.
Elina Zālīte, sagatavodama skatuvei
Deglava Veco pilskungu, to padarījusi
vairāk kā vienā ziņā kuplāku, vispārīgi arī
priecīgāku, pieņemot klāt dažas jaunas
personas, ievijot pa vidu daudzas zīmīgas
dziesmas un dažu skaistu jūsmojumu. Re-
žija prata ļoti izveicīgi parādīt uz skatu-
ves daudz ko no mūsu raibās tautas dzī-
ves un senajām tautas parašām. Izrāde
iesākās ar visai interesantu un patiesīgi

attēlotu rudzu pļaujas talcinieku sanāk-
šanu mājās pēc padarīta darba, kur iesā-
kās apmazgāšanās, mīlināšanās un ķīvē-
šanās jauniešu starpā, dažādas iztriekša-
nās starp vecākiem, vakariņošana un daudz
cita jautruma un raibuma pa starpām.
Drīz nāca ari skati no muižas un vecā
pilskunga dzīves un zemnieku satiksmes
ar to. Tur norisinājās arī daudzās, pat
pārāk daudzās žagarošanas. Izrāde no-
beidzās ar ļoti priecīgām kāzām, kuras
izcīnīja pēc daudzām ciešanām ar vecā
idealizētā pilskunga palīdzību, puisis In-
driķis (R. Kreicums) ar savu iemīļoto
meiču Luži (Bramberģi). Kāzas norisi-
nājās ar visām senām latviešu kāzu
svinību ierašām, skaistām, bagātām ap-
veltīšanām no brūtes un kāznieku puses. Te
ari Vecais pilskungs, ko tēloja H. Zom-
mers, atdarīja bagātīgi savu maku, ziedo-
dams jaunajam pārim, beidzot ziedojumu
podā iemezdams pat uzrakstītu doku-
mentu, ar kuru savus apakšniekus at-
svabina no turomākām muižas klaušām.

tos nolikdams uz nomas dzīvi. Protams,
tas kāzas un kāziniekus pārvērta vienā
priekā un gavilēs.

Ar pelnītu uzslavu minams šās inte-
resantās lugas inscenētājs Ed. Smiļģis,
tāpat viņa konsultanti O. Skulme, F. Ert-
nere, B. Sosaars un E. Zālīte. No ak-
tieriem sevišķi vēl jāpiemin Mitrevics,
kas ar savu humoru un saviem stiķīgiem
jokiem prata viscaur uzjautrināt publiku.

A.
Nacionālā Opera. 14 g. v. vijoļvirtuoza

Ossi Renardi koncerts jaunatnei
ceturtdien, 12. sept., pulksten 17, par lētām
cenām. Programmā Korelli-Leonards La PoBa,
Vjetāna vijoļkoncerts, Paganini sonātine, Fibichs,
Duseks, Žaržickis. Pie klav. P. Šuberts.
Ceturtdien, 12. sept., pulksten 19 30 tautas izrādē
,,M ada m e B u 11erf lv". Piedalās L. Blu-
mentāle, H. Lūse, N. Vasiļjevs. Diriģents
S. Indovino. — Piektdien, 13. sept., balltts
,,Mīlas uzvara". Piedalās H. Tangijeva-Birz-
niece, O. Lēmanis un vis? ballits. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem, karavīriem
un aizsaigiem puscenas. —Sestdien, 14. septembrī,
tautas izrādē ,,Skrejošais Holandie-
t i s".— Svētdien, 15. sept., pulksten 13.30 tautas
izrādē ,,Lolitas brīnumputn s". Pulk-
sten 19.30 ,,Karme na".

Nacionālās operas filma. Filmu ,,Kurp
ej i?" (Quo vadis) trešo nedēļu izrādīs Nac.
operā sestdien, 14. sept., pulksten 17.30, svētdien,
15. sept., pulksten 11 un 17.30. Varenie masu
skati, Romas degšana, un vecā Roma allaž saista
uzmanību. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien , 12. septembrī,
pulksten 19.30 ,,S k r o d e r di e n as Sil ma-
čos" ar Liliju Štengeli. Parastās puscenas. —
Piektdien, 13. septembrī, pulksten 19.30 lētā
izrādē ,.Zvejnieka dēls" 2. da|a. — Sest-
dien, 14. septembrī, pulksten 19.30 „Skroder-
dienas Silmacos ar Liliju Štengeli.
Parastās puscenas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 12. sept., lētā izrādē
,,Seši mazi bundzinieki".— Piektdien,
13. septembrī, ,,Vecais pilskungs". —
Sestdien, 14. sept., dziesmuspēle ,,F r a s k i t a".—
Svētdien, 15. sept., pulksten 14 lētā izrādē
„Gesta Berlings". Pulksten 19.30 „Ve ~-
cais pilskungs".

Vēstulnteks.
Nirzas pag. valdei. Turpmāk, sludinā-

jumus iesūtot, rakstiet tos īsāk un bez
liekiem vārdiem, ņemot par paraugu šinī
numurā ievietoto Jūsu 2375. rakstu, kas
te ir izlabots. Ko var uzrakstīt 4 vārdos,
to nevajag rakstīt sešos, piem.: ,,Zirgs
atrodas pilsoņa Ūzūlens Jāņa īpašumā"
vietā rakstiet ,,Zirgs pieder Jānim Ūzū-
lēnam". Neaizmirstiet arī, ka sludinājumos
personas vārds arvienu jāraksta priekš
uzvārda.

Redakcija.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 12. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,04—15,34

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,50—209,50
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . —

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.
No 1935. g, 16. septembra Rīgas pils.

3. iec. izmeklēšanas tiesneša kamera at-
radīsies Elizabetes ielā 15. Tālrunis 30822.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretāra v. i. G. Jurka.

Veterinārpārvaldes paziņojums.
Veterinārārsts Pēteris Ruņģis ar zem-

kopības ministra lēmumu iecelts no š. g.
1. septembra par jaunnodibinātā Ezeres
rajona veterinārārsta vietas izpildītāju
Liepājas apriņķī, ar dzīves vietu Ezeres
aptiekā

Minētā rajonā ietilpst Liepājas apriņķa
Ezeres un Kuldīgas apriņķa Kursīšu un
Pampāļu pagasti.

Rīgā, 1935. g. 10.. septembri
Veterinārpārvalde.

Izlabojumi.
,,Vald. Vēstn." 1931. g. 161. num. ievie-

totā Ērģemes mel. sab. „Vīķupe" novad-
grāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksta
32. numurā pēc kārtas,, Ērģemes pag.
Dravnieku 36 F māju zemes grāmatu
reģistra numurs nodrukātā 8950 vietā
jālasa ,,7396".

,,Vald. Vēstn." 1935. g. 200. num.. ievie-
totā mel. sab. „Daļeno" novadgrāvju
rakšanas darbu saraksta 22.. numurā pēc
kārtas 2. ailē nodrukātā Jānis Andreja d.
Kudrajavcevs vietā jālasa Jānis An-
dreja d. Kudrjavcevs.

Daļas vadītājs A. Kuplers.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
63. pavēle.

Ieceļu ar š. g. 11. septembri Nodokļu depar-
tamenta Rīgas 5. iec. ncdokļu inspektoru Vol-
demāru Priedi par Nodokļu departamenta
vicedirektoru, ar algu pēc 5. amatu kategorijas
3. pakāpes, skaitot izdienu minētā pakāpē no
tā paša laika.

Rīgā, 1935. g. 11. septembrī.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Valsts saimniec. depart. direktors
J. S k u ļe v i c s.

Meklēt izbeigto personu 1631. saraksts.
35842. Antonovs- Jakovļevs Antoniņa. 46520/35.
35843. Krauklis Arnolds. 46504/35.
35844. Raginskis Marija. 35074/31:.
35845. Rozenblats Bērs. 46557/35.
35846. Simans Kārlis. 17014'25.
35847. Turks Elza. 46358/35.

Rīgā, 1935. g. 10. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i i a r ā j s.
Darbvedis H ū n s.

Kuldīgas iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Sabijāna U r t ana meklēšanu, kas
uzsākta ar sludinājumu ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
118. num.

Kuldīgā, 1935. g. 6. septembrī. K. 66/29.
Miertiesnesis (paraksts).

Sekretārs (paraksts).



>*"~ <. ļ

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Emils Dāv-
ja d. Peka un Anna Jāņa m.
Liepa, dzim. Podrečiks, noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Smiltenes notāra V. Lūkina
I9?5. g. 27. jūlijā ar reģistra
698. num.,ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turp. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

L. 4614. . 18100r
1935. g. 6. septembrī.

Priekšsēdei, b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Jaunjelgavas iec. miertiesu.,
saskaņā ar Civ. proc. nol. 1628.,'
1631., 1694. un 1710. p., uzaicina (
visus, kam būtu uz 1934. gada
24. augustā Zalves pag._ mir.
Annas Petrovičs, dzim. Žūbīts,
atstāto mantu kādas tiesības,
kā: mantiniekus, kreditorus, fi-
deikomisārus u. t. t.,, pieteikt
šīs tiesības miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Jaunjelgavā, 1935. g. 7. sept.
743/c. 18127r

Miertiesnesis E 1 s i n š.

|Krāslavas 1. iec. miertiesnesis.
saskaņa ar savu 1935. gada
6. septembra lēmumu, Civ.
proc. nolik. 1725. p. un Latgales
civ. lik. 1239. p., paziņo, ka pēc
1928. g. 30. marta mirušās Ro-
zālijas Jāņa m. Bidzans ir pali-
cis mantojums, kas atrodas
Skaistas pag. Ringu un Stani-
slovovas mājas, un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantoiumu
vai sakara ar to kādas tiesības,
pieteikt tas minētam mierties-
nesim viņa kamerā Krāslavā,
Sporta iela 3, 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Krāslava, 1935. g. 6. sept.
373/35. I8130r

Miertiesnesis J. Sūcis.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar Civ. proc. lik. 1401. p:.
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p:
un savu 1935. g. 7. septembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1919. g.
15. augusta mirušā Vasilija Fi-
ona d. Medvedeva Ružinas- pag.
Rogozovkas sādžā ir palicis
mantojums, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakara ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tas pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1935. g. 9. septembrī.
C. 858/35. 18223r

Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.
Maltas iec. miertiesnesis, sa-

skaņa ar Civ. proc. lik. 1401. p.,
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1935. g. 31. augusta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
22. februārī mirušā Vasilija
Ivana d. Ščeglova Ružinas pag.
Krasutinas sādžā ir palicis man-
tojums, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakara ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēsritesī".

Maltas pag. Borovājā,
1935. g. septembrī.
C. 795/35. 18224r

Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1935. gada
6. septembra lēmumu, Civ.
proc. nolik. 1725. p. un Latgales
civ. lik. 1239. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 14. novembrī mirušā
Jāzepa Donata d. Evarta ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Skaistas pag. Evartu mājās, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
KrasIava, _Sporta ielā 3, 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
iespiešanas dienas ./Valdības
Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 6. sept.
374. 18129r

Miertiesnesis J. Sūcis.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu š. g. 31. aug.
lēmumu, Civ. proc. nol. 1725. p.
un Latgales civ. lik. 1239. p.,
paziņo, ka 1908. g. 3. decembrī
mirušam Francam Staņislava
dPlatpiram Ludzas apr. Naut-
rēnu pag. Maigļu ciemā ir pa-
licis mantojums un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī^ . JMo 652c/35. 17626r

Kārsavā, 1935. g. 31. augustā.
Pap. miertiesnesis K. Kamp e.

Daugavpils 3. iec. miertiesu.,
saskaņā ar savu 1935. gada
7. septembra lēmumu, Civ.
proc. lik. 1725. p. un Lik. kop.
X_ sej. 1239. p. 1. d., paziņo, ka
pec 1932. g. 4. martā mir. Pā-
vila Jēkaba d. Zalrāna ir pali-
cis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Naujenes pag. Zal-
tanu mājās, kādēļ uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc piekri-
tība.s 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 7. sept.
C. 1. 697. 18220r

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar Civ. proc. lik. 1401. p..
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1935. g. 7. septembra
lemumu,_ p_aziņo, ka pēc 1915. g,
26. janvārī mirušā Nikifora Jē-
kaba (arī Fiona) d. Medvedeva
Ružinas pag. Rogozovkas sā-
dža ir palicis mantojums, kā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to būtu kādas tiesības.
pieteikt tas_ pēc piekritības 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī". C. 857/35 BS222r

1935. g. 9. septembrī.
Maltas pag. Borovājā,

Miertiesnesis P. P1 a t a u s k i s;

Daugavpils 3. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1935. gada
7. septembra lēmumu, Civ.
proc. lik. 1725. p. un Lik. kop.
X_ sēj. 1239. p. 1. d., paziņo, ka
pēc 1919. g. janvārī mir. Sil-
vestra Andreja d. Gorodničenko
(Gorodņičij) ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpilī, Lielā
Dārza ielā 47, kādēļ uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 7. sept.
C. 700. 18219r

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar Civ. proc. lik. 1401. p..
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1935. g. 31. augusta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
24. marta mirušās Marijas Ku-
žeļovs Silajāņu pag. Zabegu
sādža ir palicis mantojums, kā-
pēc uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pietejkt tas pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Val-
dibas Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1935. g. 5. septembrī.
C. 854/35. 17873r

Miertiesnesis P. P 1 a t a n s k i s.

Daugavpils 3. iec. miertiesu.,
saskaņā ar savu 1935. gada
7. septembra lēmumu, Civ.
proc. lik. 1725. p. un Lik. kop.
X sēj. 1239. p. 1. d., paziņo, ka
pēc 1911. g. jūnijā mir. Micha-
ila Kondratija d. Jermolajeva
ir palicis īpašums, kas atro-
das Daugavpils apr. Naujenes
pag. Slutišķu sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt šās tie-
sības pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 7. sept.
C. 667. 18218r

Miertiesu. G. Kreicberg er s.

Ludzas i. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
29. augusta lēmumu un Latga-
les civ. lik. 1239. un 1241. p. un
Civ. proc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina 1935. g. 5. maijā
Ciblas pag. Ivdru s. mirušā Jē-
zupa Vrubļevska mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
savas _mantošanas tiesības uz
minēta Jezupa Vrubļevska
mantojumu, atrodošos Ciblas
pag. Ivdru c. un sastāvošu no
kustamas un nekustamas man-
tas. Pec termiņa notecēšanas
pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1935. g. 7. septembrī.
225/blak. 1822 Ir
Miertiesnesis P. Petzals.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz Noteik.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „A" ar reģistra 775. num.
ierakstītās firmas „Pharmacon"
cand. pharm. O. Baltakmenis"
uzņēmums — kvēllampiņu ba-
teriju un galvanisku elementu
darbnīca — 1935. g. 26. augustā
pārvietots no Sīmaņu ielas 8
uz Elizabetes ielu 24 Rīgā. Sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 7. septembra
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 18207r

Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. f584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. g.
31. janvārī mir. Kārļa-Teodora
Meldera atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdibas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. septembrī.
L. 1930/35. 18104

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz Noteik.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „A" ar reģistra 858. num.
ierakstītai firmai „Finieru fab-
rika L. Jofe un Ko" ir tikai
viens uzņēmums — finieru
darbnīca Rīgā, Duntes ielā 36/
40, par ko saskaņā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
7. septembra lēmumu attiecīgi
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.
Tirdzniecības reģistra
18206r tiesnesis A. K 1 i n g o.

. Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Frici
Kamperu, kura dzīves vieta ne-
zināma, 2 mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus Er-
nesta Vēgota prasības lietā pret
Frici Kamperu par īpašuma tie-
sībām Ls 1200,—, un uzdot sa-
vu dzīves vietu Jelgavā. Ja
minētā laikā aicināmais neieras-
tos, lietu noliks uz termiņu un
izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsnieg-
tiem.

Jelgavā, 1935. g. 6. septembrī.
Pr. 1. 566/35. 18105r
Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz Noteik.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „A" ar reģ. 1673. num. ie-
rakstītās firmas „Johans Bir-
nis" īpašnieks Johans Birnis
1935g. 21. augustā uzņēmis
firmā Eiženu Krečmani, nodi-
binot atklātu sabiedrību. Uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. septembra _ lēmuma
pamata augstāk minētas firmas
reģistra folijā 1673. num. svīt-
rots līdzšinējais firmas nosau-
kums un tā vietā ierakstīts
„J. Birnis un E. Krečmanis —
auto satiksme".

Atklātas sabiedrības nerso-
nīgi atbildīgie biedri: a) Johans
Birnis, dzimis Rīgā, 1895. gada
27. oktobrī, dzīvo Rīgā, Šar-
lotes ielā 6, dz. 10; 2)Eižens
Krečmanis, Rīga, 1893. g. 5. feb-
ruārī, dzīvo Smiltenē, Meža ielā
JNs 1.

Sabiedrība nodibināta 1935.
g. 21. augustā uz laiku līdz
1936. g. 31. maijam un sabied-
rības darbība atklāta 1935. g.
21. augustā. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Šarlotes
ielā 6, dz. 10; sabiedrības uz-
ņēmums ir autobusu satiksme
Rīga-Smiltene-Ape. 18208r

Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. B ē r 7 i n 5

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas reģis-

trācijas nodaļas sludinājums
„Vald. Vēstn." š. g. 180. num.
4. lpp. par Tukuma namsaim-
nieku biedrības galīgo likvidā-
ciju izlabojams tādi, ka „tuku-
ma namsaimnieku biedrības"'
vietā jālasa „Talsu namsaim-
nieku biedrība".

Jelgavā, 1935. g. 10. sept.
L. 295/22. 18402r

Reģistrācijas nodaļas
pārzinis G. V 0 i t k u s.

Setrrpfāra n i P ICanrSIic

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz Noteik.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „B" ar reģistra 86. num.
ierakstītas firmas „Tirdzniecī-
bas akciju sabiedrība „Ritula"
reģistra folija uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 7. sep-
tembra lēmuma pamata ierak-
stīts, ka 1935g. 22. augustā
sabiedrība atvērusi tekstilpreču
tirgotavu Rīgā, Lielā Nometņu
iela 61. 18205r

Rīga, 1935. g. 7. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņ š.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu un Civ. proc. lik.
397. un sek. p., uz Līzes-Lilijas
Apses lūgumu viņas prasības
lietā pret Teodoru Apsi dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Teodoru Apsi, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības
lūguma un klatpielikto doku-
mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisko dzīves vietu Liepājā ne-
uzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 6. septembrī.
L. 341-L/35. 18118r

Priekšsēdēt. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz noteikumiem par
tirdzniecības reģistru 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģ. „A" 46. num.
(Firma Aleksandrs Bariševs,
Liepāja") ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 9. sep-
tembra lēmumu (2. ieraksts;
žurnāla 511. num.) ierakstīts
sekojošais:

Galvenais uzņēmums — ko-
lonialpreču tirgotava — sākot
ar 1935. g. _ 18. jūliju, atrodas
Liepāja, Helenes iela 2, un vīnu
tirgotava, sakot ar 1935. gada
13. augustu, Liepājā, Jūras ielā
JVs 17. I8265r

Liepāja, 1935. g. 9. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz noteikumiem par
tirdzniecības reģistru 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģ. „A" 344. num.
(firma „Aptieku kartonāžu fab-
rika Gertrūde Lindenbergs) ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. septembra lēmumu
(2. ieraksts; žurnāla 512. num.)
ierakstīts sekojošais:

Firmas īpašniece 1935. g. 10.
aprīlī atvērusi Rīgā uzņēmuma
nodaļu kartonāžu izstrādājumu
pārdošanai, kas atrodas Rīgā,
Mārstaļu ielā 8, dz. 4, un tā
ierakstīta Rīgas apgabaltiesas

tirdzniecības reģistrā „A" 1935.
gada 14. jūnijā ar reģistra 2969.
num. 18266r

Liepājā, 1935. g. 9. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas perso-
nas, kam būtu kādas ierunas
pret 1935. g. 22. martā mirušā
Pētera Zaķa 1935. g. 4. martā
mājas kartībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret tes-
tātora mantoiumu, pieteikt sa-
vus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas
nepieņems un nepieteiktās tie-
sības atzīs par spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. sept.
M. 1. 1870/35. 18103r

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, saskaņa ar papil-
din. lik. par biedr., savien. un
polīt. organiz. slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā
14." p., paziņo, ka ar viņas
1935. g. 13. augusta lēmumu re-
ģistrēta ..Katlakalna jaunatnes
izglītības biedrības" savienoša-
nas vienā organizācijā ar „Kat-
lakalna lauksaimniecības bied-
drību" ar nosaukumu: Katla-
kalna izglītības biedrība.
Nodaļas pārz. v. J. R a i b a r t s.

Sekret. K. F rī d r i c h s 0 n s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 23. ok-
tobrī Bertas Sigalovs, dzim.
Stire, prasības lietā pret Jāni
Sigalovu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1919. gada
17. maijā Rīgas pilsētas dzimts-
sarakstu nodaļā starp Jāni Si-
galovu un Bertu Sigalovs, dzim.
Stire, atstājot prāvnieku nepiln-
gadīgo dēlu Visvaldi-Nikolaju,
dzim. 1920. g. 7. februārī, mā-
tes-prasītājas audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
834.839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauk-
smi vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 6. septembrī.
651/34. 18016r

Priekšsēdei v. J. R a i b ar t s.
Sekretāra v. S t ū r e.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz Noteik.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „B"_ar reģistra 100. num.
ierakstītas firmas „Akciju sa-
biedrība „Lignum" reģistra fo-
lija uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 7. septembra
lēmuma pamata ierakstīts, ka
valdes locekļa kandidāts Ed-
gars Švarcs (Schwartz) dzīvo
Rīgā, Lielā Jēkaba ielā 16.

Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.
Tirdzniecības reģistra
18204r tiesnesis A. K 1 i n g 0.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 6. aug.
Marijas Grāvels, dzim. Dun-
durs, prasības lietā pret Pēteri
Grāveli par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1919. gada
februārī Liepas pagasta dzimts-
sarakstu nodaļā starp Pēteri
Grāveli un Mariju Grāvels,
dzim. Dundurs, atstājot prāv-
nieku nepilngadīgo dēlu Pēteri,
dzim. 1919. g. 26. augustā, mā-
tes-prasītājas audzināšanā, pie-
dzīt no atbildētāja par labu
prasītājai tiesāšanās izdevu-
mus Ls 29,—.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
834.839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauk-
smi vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 6. septembrī.
615/35. 18015r

Priekšsēdei, v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
17. jūlijā izklausīja Alberta,
Mārtiņa d. Rešņa lūgumu _ par
nozaudēto valsts ceļu aizņēmu-
ma obligāciju mortifikāciju un
nolēma: atzīt par nederīgām
valsts ceļu aizņēmuma obligā-
cijas: a) sērija Nr. 4814. N. 73;
b) sērija N. 1157. N. 42; c) se-
reja.N. 1976. N. 55; d) sērija
Nr. 1976. N. 90.

L. 1371/35. II. g. 18102r
1935. g. 6. septembrī.

Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L asm a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1935. g. 31. jūlijā izklausīja
Arona Kristalla maksātnespējas
lietu un nolēma: sludināt Tiesu
palātas lēmumu par apgabaltie-
sas 1933. g. 29. novembra lē-
muma atcelšanu, ar kuru Arons
Kristalls atzīts par maksātne-
spējīgu parādnieku un kāds lē-
mums izsludināts „Valdības
Vēstneša" 1933. g. 19. dec.
286. num.

L. 537/1. g. 18101a
1935. g. 6. septembrī.

Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Frīdrichs
Kaneps un Alma Sproģis, dzini.
Vanka, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra B.
Zemgaļa 1935. g. 26. jūlijā ar
reģistra 11004. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turp.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību.

L. 4617. 18101r
1935. g. 6. septembrī.

Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. F ī. a s m a n i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 3. martā
mirušās Jadvigas Pētera m.
Jurkans, dzim. Cakšs, 1932. _g.
5. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1935. g. 16. augusta lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 6. sept.
L. 1222a/35. 18121r

Priekšsēdei, b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. (paraksts).

Tukuma iecirkņa miertiesn.,
uz Civīlproc. nol. 1628.—1630.,
1692.—1695. un 1710. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz 1927. g. 26. oktobrī
mirušā Kārļa-Friča Kalpina at-
stāto mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesības un prasības
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par spēku zau-
dējušām.

Tukumā, 1935. g. 6. septembrī.
C. 459. 18123r
Miertiesneša 0. i. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 5. janvārī
mirušā Jāzepa Tadeuša d. Gai-
luma 1930. g. 20. janvārī sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 28. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. sept.
L. 1081a/35. 1821Ir

Priekšsēdēt.' b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 15. augustā
mirušā Jakova Feodora d. Sa-
muilova 1934. g. 14. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 21. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 6. sept.
L. 135_0a/35. 18122r

Priekšsēdei b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,

izklausījusi Antona Jāņa d. Bo-
luža lūgumu atzīt Kazimiru Jā-
ņa d. Bolužu par mirušu un pa-
matojoties uz savu 1935. g. 5.
augusta lēmumu un Civ. proc.
nolik. 1764. p. un 1565. līdz
1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošo 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas „Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, tāpat arī uzaicina visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc šī termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka minētais Ka-
zimirs Jāņa d. Boluds ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu un Civ. proc. nolik.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 7. sept.
811a/35._ 18212r

Priekšsēdēt. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. .19. decembrī
mirušā Jāņa Otto d. Briedīša
1933. g. 15. decembrī sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 12. marta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. sept.
L. 568_ a/35. 18213r

Priekšsēdei b. v. N. K i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 4. jūlijā mi-
ruša Gavrila Konstantīna d.
Kondratjeva 1933. g. 3. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 28. feb-
ruāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. sept.
L. 459a/35. 18214r
Prieksšēd. b. v. N. Ķ i gu r s.

Sekretārs K. O z oj i ņ š.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 23. februārī
mirušā Ādama Aloiza d. Pur-
viņa 1935. g. 17. februārī sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 15. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. sept.
L. 1330a/35. 18215r
Prieksšēd. b. v. N. K i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 20. oktobrī
mirušas Annas Andreja m.
Drozdovs 1934. g. 27. jūlijā sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 13. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. sept.
L. 767a/_ 35. 18216r
Prieksšēd. b. v. N. K i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 6. augustā
miruša Vikentiia Jēkaba d.
Brica 1933. g. 15. decembrī sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 19. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. sept.
L. 817a/35. 18217r
Prieksšēd. b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 2. aprīlī
mirušā Ignata Leona d. Sladza
1932. g. 20. augustā sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1935. g. 21. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 6. sept.
L. 1922a/35. 18120r
Prieksšēd. b. v. N. K i g u r s.

Sekretāra v. (paraksts).

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1935. g. 4. sep-
tembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civīllik. _ 1239. p., uzaicina
1933. g. 7. jūlijā mirušā Ambro-
zija Kaspara d. Grišana manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
mantoiumu, kas atrodas Ludzas
apr. Zvirgzdines pag., 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1935. g. 7. septembrī.
Bl. 224. 18131r

Miertiesnesis P. P e t z ā 1 s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar vi-
ņas šī gada 26. marta lēmumu
reģistrēti „Latvijas kreditkoo-
peratīvu savienības" biedru
pilna sapulcē 1934. g. 8. aprīlī
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. J. R a i b a r t s.

Sekret. K. F rī d r i c h s 0 n s.



Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
2. iec. tiesu izpild. A. G r ī n -
f e 1 d s (kanceleja Rīgā, Valde-
māra ielā 73, dz. 1), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 2565,— ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1935. g.
23. novembri pīkst. ' 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Friča Galenieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīga, Aizkraukles ielā 12, 5.hipot.
iecirknī un ieraks'.īta zemes grām.
reģ. 1752. num. (115. grupā,
42. gruntī) un sastāv no pilsētas
mūža nomas gruntsgabala , kas
atdalīts no V-235 999,4 kv. m
platībā ar ēkām un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 18.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 34.000,—;

4) solītājiem jāiemksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1800,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegušanai_ tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. kanceleiā. 18194

Rīgā, 1935. g. 10. septembrī.
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Kigas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt J. Pētersons
(Aizsargu iela 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 19. septembrī pīkst. 12
Rīgā, Krasta ielā 65 pārdos
Elgas un Ērika Rāzumu betona
maisām} mašīnu „Smitmikser",
novērtētu par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

L. 10J 18157
Rīgā, 1935. g. 10. sept.

Tiesu izpildīt. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec.

tiesu izpildīt J. Pētersons
(Aizsargu iela 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 20. septembrī
pīkst. 12.30 Rīgā, Vīlipa ielā 1,
dz. 8 pārdos Paulīnes Bardanov-
skis dzīvokļa iekārtu, novērtētu
par Ls 1820,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 21. augustā.
L. 2703 18270
Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt J. Pētersons
(Aizsargu iela 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 20. septembrī pīkst. 13
Rīgā, Kalnciema ielā 27, dz. 4
pārdos Eduarda Builes mēbeles
u. c, novērtētas par Ls 300,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.
L. 553 18271

Rīgā, 1935. g. 29. augustā.
Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1935. gada
19. septembrī pīkst 11.20, Sa-
laspils pag. Budekalnu mājas,
pārdos 1. izsolē Reinholda Pu-
nina čuguna zāģu gateri „Stell"
ar piederumiem, novērtētu par
Ls 720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 18322g

Rīga, 1935. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1935. gada
19. septembrī pīksi 12 Ikšķiles
pag. „Dundurkrogū", arī „Dun-
duriņos", pārdos 1. izsolē Jāņa
Raba zirgu, govis, aitas, ratus,
arklu, neizkultu labību, novēr-
tētus par Ls 595,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 18323g

Rīga, 1935. g. 4. septembri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s_(kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes iela 9, dz. 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Bite ", Siguldas
Krāj -aizdevu sabiedrības un
Kārļa Ertnera prasību apmieri-
nāšanai 1936. gada 14. martā

pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodajas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Aleksandra-Leon-
harda Kārļa d. Ertnera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Siguldas pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7210. num. un sastāv no Ruļļu
mājām 35,25 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6047,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 601,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleiā.

1935. g. 31. augustā. 1 sl95
Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) _ paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935.
g. 13. novembrī pīksi 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiska izsole
pilnā sastāvā Kārļa Karšas ne-
kustamo mantu — Tukuma pils.
zemes gabalu 181-F, Slocenes
ielā 5, ar zemes grāmatu reģ.
605. num., apm. 5821 kv. m pla-
tībā;

2) nekustama manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 2.500,— ;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7.500— ar »/o;

3a) ta apgrūtināta arī ar se-
košu zemes grāmatās ievestu
atzīmi: „Saskaņa ar 1929. gada
2. maija _ izpirkšanas līgumu
Tukuma ūdens dzirnavu 168-F
īpašniekam ir tiesība bez atlī-
dzības lietot Slocenes upes pa-
dziļināšanai līguma objekta ro-
bežas ietilpstošu 4 metri platu
zemes joslu gar Slocenes upes
krastu".

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala.

Tukumā, 1935. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. u. c. kreditoru prasību
apmierināšanai 1935. g. 16. ok-
tobrī pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā publ.
izsolē pilnā sastāvā Anša Kārļa d.
d. Sildedža nekustamo mantu —
Tukuma apr., Sēmes pag. Raudas
muižas ,,Pustiņ" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 1797. num., apm.
27 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved J'ukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 18223

Tukumā 1935. g. 7. septembrī.

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vgs nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
16. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Anša Jāņa d.Krūmiņa nekustamo
mantu — Tukuma apr. Blīdienas
pag., Blīdenes muižas „Ceriņi"
124.F mājas, ar zemes grāmatu

reģistra 8018. num., 2 ha platībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 1300,—;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1300,.— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 18227

Tukumā 1935. g. 7. septemtrī.
Tiesu izpild. A. B 1 a u b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica iela 34) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. novembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Paulīnas Miķeļa m.
Lauvas nekustamo maritu —
Tukuma pils. zemes gabalu
160 a F, Pļavas ielā 11, ar zemes
grāmatu reģ. 825, apm. 9027 kv.
m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—
ar proc;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,— ar proc,

3a) tā apgrūtināta arī ar
sekošu zemes grāmatās ievestu
atzīmi: „Pēc 1930. g. 10. janvāra
izpirkšanas līguma Tukuma
ūdens dzirnavu 168F īpašniekam
ir tiesības bez atlīdzības lietot
Slocenes upes padziļināšanai
līguma objekta robežās ietilp-
stošu 4 metru platu zemes joslu
gar Slocenes upes krastu."

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukutna-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 18225

Tukumā, 1935. g. 7. septembri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. _B 1a u -
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. novembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Andreja Viļā d. Kocha
nekustamo mantu ' — Tukuma
pils. zemes gabalu 367 F, Muižas
ielā 13, ar zemes grāmatu reģistra
687. num., apm. 2561 kv. m.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

^Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 18229

Tukumā, 1935.g. 7. siptembrī.
Tiesu iznild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
bergs (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Akciju sabiedrības liepā-
jas Bankas" prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 1. aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kārļa Kriša d.
Vērīša nekustamo mantu —
Tukuma ap". Grenču pag. Sātu
mācītāja muižas „P|aviņas 12F"

mājas, ar zemes grāmatu reģ.
4097. num., apm. 17,80 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2.030 a' proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma _ apr. tiesu izpildītāja
kanceleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala.

Tukumā, 1935. g.7. sept. 18230
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa-
Viktora Jāņa d. Ozoliņa-Ozol-
nieka nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr._ Prodes
pag., ievesta zemes grām. reģ.
5300. folijā un sastāv no Bal-
tenze muižas zemesgabala ,,Lī-
dumnieki 27F", 22,05 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1707,—;

3) tai ' ir hipotēku parāds
Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 170,70 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,

ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz. pārdošara^ dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 nedē-
ļas] pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. JSOil

Grīvā, 1935. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Friča Mājas d. Vēvera nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Susejas pag. ievesta zemes grā-
matu reģ. 4603. folijā un sastāv
no Vitenheim - Susejas muižas
zemes gabala Vilkupes krogs
151F, 17,42 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4414;

3) tai ' ir hipotēku parāds
Ls 3800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 441,40 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 18080

Grīvā, 1935. g. 6. septembrī.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Ādama Dmitrija d. Kišla vai
Peseckis nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Salienas
pag., ievesta zemes grāmatu reģ.
4663. folijā un sastāv no Šen-
heides muižas zemesgabala
„Upītes 17 F", 22,52 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3464,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa,
t. i. Ls 346,40 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 18378

Grīvā, 1935. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Anto-
nijas Jāzepa m. Čiževskis ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pag., ie-
vesta zemes grāmatu reģ. 5805.
folijā un sastāv no Varnoviču
muižas zemes gabala ,,Krasti
55F", 15,40 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1670,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 167,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 7. septembrī.
18082 Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Līnas-Elzas Ediņš prasības
apmierināšanai 1936. g. 14.martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Antona d. Ediņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Prodes pag., ievesta zemes
grāmatu reģistra 4750. folijā un
sastāv no Baltenze (Baltās) mui-
žas zemes gabala ,,Rozes 25F",
1,79 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 486,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 48,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 18321

Grīvā, 1935. g. 9. septenbrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 2790,60 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdev. apmierināšanai 1935. g.
23. novembri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dāvida Timmermaņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kārsavā, Dzirnavu
ielā 7, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 39. num. un sastāv no
gruntsgabala, 1475 kv. m pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 550,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 55,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleiā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleiā.

Kārsavā, 1935. g.7. sept. 1807o
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Rīgas notārs Pēteris Sockis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūl.
lik. par tirdzniecības un rūpnie-
cības uzņēmumu atsavināšanu,
paziņo, ka saskaņā ar viņa, no-
tāra kantorī 1935. g. 7. sept. ar
reģistra 6753. num. apliecināto
pirkšanas-pārdošanas līgumu,
kas ierakstīts aktu grāmatā ar
64. num., Rīgā, Aizsargu ielā
M> 50, dz. 5, dzīvojošais Zal-
kinds Feits pārdevis un nodevis
Latvijas pilsoņiem Eliazaram
Levenšteinam un Borucham Li-
penholcam, dzīvojošiem Rīgā:
1) Aizsargu ielā 45, dz. 7, un
2) Marijas ielā 55, dz. 10, viņam,
Feitam, piederošo Rīgā, Gertrū-
des ielā 96 esošo koku un būv-
materiālu tirgotavu, līdz ar vi-
siem tur esošiem kokiem, būv-
materiāliem un citiem piederu-
miem. 18202g

Notārs P. Sockis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners

(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 3560,95 ar
termiņmaksām, nokavējuma rent.
un izdev. prasības piedziņai,
1936. gada 14. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa
Kazimira d. Roškoša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Tilzas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4077. num. un sastāv no 466F
un 794F zemes gabalien ar ko-
pēju nosaukumu ,,Vecmež'jpe",
22,02 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2903,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3800,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 290,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1935.g. 9. sept. 18242
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iecirkņa tiesu izpildītājs
H. Kitners (kanceleja Kārsavā
Latgales ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jāna Uļjanova prasības pie-
dziņai 1936. g. 14. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jegora Tichona d.
Tichanova nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Gauru
pag. Jaunlatgales apr. 2. hipot.
iecirknī, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4384. num. un sastāv no
tiesībām uz '/? ideālo daļu Mu-
kovšu (Burcevas) sādžas zemes
1. viensētā, 16,642 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) Visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 2602,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 37,17 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 18070

Kārsavā, 1935. g. 7. sept.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.



Daugavpils apgabalt Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 105,—
ar . izdevumiem apmierināšanai
1936. g. 14. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Pītera
(Pētera)d. Kašā nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Baltinavas pag.
Baltinavas muižas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8120. num., sastāv no 31. vien-
sētas ar nosaukumu ,,Kraukli"
20,998 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5570,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļ ī — Ls 557,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1935. g. 6. septembrī.
18071 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rērek-
nes nod. krāj-aizdevu sabiedrības
Ls 2277,94 ar proc, nokavējuma
rentēm un izdevu nie n prasības
piedziņai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Kazimira d. Ločrmļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Tilzas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4358. num. un sa-
stāv no 1106.F un 857.F zemes-
gabaliem ar kopēju nosaukumu
„Lielavotiņi" 18,32ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2671,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 267,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos .var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja. 18073

Kārsavā, 1935. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 300,— ar proc un izdev.
apmierināšanai 1936. g. 14.martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Voldemāra Pētera d. Skrastiņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pag., Pleševo sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2722. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 4. viensētas ar nosaukumu
,,Jaškova ", 6 deset. 225 kv. asis
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamai mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekiusi
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 18074

Kārsavā, 1935. g. 20. augustā.
Tiesu iznilrlītāis H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot nieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936.g. 14. martā pīkst.10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ignata un Kaliksta
Lukjansku nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Pustiņas pag., ar
nosaukumu ,,Piegriezums ", ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
801. num., 52.F gruntī, 11,12 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 895,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 670,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 89,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zenes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 17996

Krāslavā, 1935. g. 31. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Avot nieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ontona Jonia d. Dympera ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Daugavpils apr..
Kapiņu pag., ar nosaukumu
,,Jaunā māja", ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4937. num., 74.F
gruntī, 15,82 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2148,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 940— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 214,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 17095

Krāslavā, 1935. g. 3l. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotriieks.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 1103
ar termiņmaksājumimi, soda
naudām un izdevamiem apmie-
rināšanai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ksavera Ignata d. Silkana, mir.
Veronikas Tadeuša m. Kačkans
un Teklas Franča m. Lels, dzim.
Kačkans, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pag., Lūzenieku sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 13711. num. un
sastāv no 6. viensētas, 9,733 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1950,—; .

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1.95,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas,kancelejā. 18075

Kārsavā, 1935. g. 7. s ptembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ignata Jāņa d. Pastora un
Franča Ignata d., Teklas Donata
m. Smaņu nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Kapiņu pag.,
,,Tauriņu mājas", ierakstītas ze-
mes grāmatu reģ. 8437. num.,
5. gruntī, 27,346 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1870,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2370,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 187,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 17998

Krāslavā, 1935. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes, bankas Dau-
gavpils nodaļas un Skiisias
pagasta va'des prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Luciana
Genefas Dilbu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Skaista; pagastā,
Trušeļu sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 18924. num.,
2. gruntī, 6,354 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 680,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes ba.ikai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 68,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabalt. 1.civīl-
nodaļas kancelejā. 17999

Krāslavā, 1935. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nediļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Markela, Lifera, Antona un Ma-
rijas Filipovu nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apriņķī, I:valtas pag.,
Krekeļu sādžā', ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1C028. num.
gruntī 5, 11076 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 930,—

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 393 Vals's zenes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 93,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 17997

Krāslavā, 1935. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

uaugavpns apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas' Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 21. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Uliana Aloiza d. Simoška ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krāslavas pag., ar nosaukumu
,,Miežu mājas", ierakstīta zemes
grām. reģ. 6584. num., 273.F
gruntī, 16,81 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1892,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 270,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja—Ls 189,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 18083

Krāslavā, 1935. g. 6. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. noli'k. 1282., 1283. līdz
1290 p. un Latv'jas hipot. bankas
statūtu 13.—20. p , paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai :'a) Lat-
vijas hipotēku bankas: 1) noka-
vēto termiņu maksājumu ar
soda naudu — Ls 966,40 un
2) kapitāla parāda atlikums
Ls 2478,60, b) Dmitrija Milo-
china — Ls 330,— ar proc. un
tiesas izdevumiem, c) Latgales
lauksaimnieku centrālā koopera-
tīva — Ls 176,— ar proc. un
tiesas izdevumiem , un Kārļa
Butlera Ls 100 ar proc. un tie-
sas izdevumiem 1935. g. 21. de-
cembri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jevdokijas Ivana meitas
Terentjevas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknē, Dārzu ielā 35/37, ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. folijā
296. num. un sastāv no pi :sētas
ddmtsiietošanu grunts gabala
919 kv. saž. platībā ar ēkām un
augļu koku dārzu;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., nover, par Ls 8700,—;

3) tai ir hipotēku parādi:
a) Latvija; hipotēku bankai ?—
Ls 17.030'— un b) Latvijas
bankai — Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 870,— un
Jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. noda|ā;

6) tiesības, kas šās nekustam,
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 18214

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes'bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Vincenta d. Cauna ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas _ atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. ar nosaukumu
,, Ieviņu mājas", ierakstītas ze-
mes grāmatu reģ. 6556. num.,
167. F gruntī, 17,30 ha pla'ībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1813,—;

3) tai ir hipotēku parād;
Ls 920,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 181,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 18084

Krāslavā, 1935. g. 6. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasība; apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.-49. p.
r.oteik., 1936. gada 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīnodajas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Aleksandra un Grigorija
Stepana d. Aguļu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Rēznas pag. Zverincu
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
13282. num. un sastāv no zemes
2. viensētas, 10,030 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. p., novērt, par Ls 1200,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku pa-
rādu Valsts zemes bankai
Ļs 1400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai ;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1935. g. 10. sept.
L. 807 18315

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. lec. tiesu izp. j. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos, pilnā
sastāvā, Vinca un Staņislava
Andreja d. d. Jaulzemu nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Kaunatas pag. Jaudze-
mu mājā; , ar zemes grām. reģ.
11122. num. un sastāv no zemes
gabala 15F, 10,40 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 4000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 6400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodala.

Rēzeknē, 1935. g. 10. septembrī.
L 352 18314

Tiesu izp. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos,
pilnā sastāvā , Ivana Ivana d.'
Jekimova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ozolmui-
žas pag. Kivku sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. 12909. num. un
sastāv no zemes 34. viensētas
23,303 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1282. p., novērtēta par
Ls 3100 ,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 3030,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamos mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodala. L 812 18313

Rēzeknē, 1935. g. 10. sep tembrī.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1282., 1283.—1290. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai: Ls 6458,25 ar no-
kavētiem termiņu maksājumiem
un soda naudu 1935. gada
21. decembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jadvigas Miķeļa m. Skangels
un Sīmaņa Moiseja d. Fainberga
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzekne; apr. Bērz-
gales pag., ierakstīta zemes grām.
reģistra folija 11641. num. un
sastāv no ķieģeļu cepļa ar 2
zemes gabaliem 12 F un 12 Fa
ar kopēju nosaukumu ,,Dekšņu
ķieģeļu ceplis" (atdalītie no
Adamovas muiža;) — 15 ha
zemes kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 10005,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1000,53 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdjšanu novērš, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

7) visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
18343 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Bērzgales pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Vladi-
mira-Garbunova zirga pasi, ko
nezināma iestāde izdevusi viņa
SVs g. vecam 138 cm augstam
melnam zirgam, ar krēpēm uz
labo pusi, un 2 vārpatām pierē;
2) Kazimiram Borgam šīs pag.
valdes 1934. g. izdoto 232. la-
bības gram. 17889g

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1282, 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas:
1) kapitāla parāda atlikums
Ls 3104,43, 2) nokavēto termiņu
un citu maksājumu Ls 302,05
ar nokavējuma renti; b) Cen-
trālās savienības „Konzums"
Ls 24,— ar proc. un tiesas
'zdevumiem un c) Rējeknes krāj-
aizdevu sab. Ls340,— ar proc. un
tiesas izdev. 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Onuf-
rija Augusta d. Elkšņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Dricēnu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. folija 12518. num. un sastāv
no 3. zemes gabala, atdalīta no
Dricēnu muižas neatsivināmās
daļas, 13,520 ha zemes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi:
a) Valsts zemes bankai Ls 2503
un b) Ādolfam Bētiņam Ls 2000;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 330,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
18245 Tiesu izpild. A.Lazdiņš.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs
'(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43—49. p.
noteikumiem, 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jekima Vasilija d. Samo-
?chvalova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Zaeharichās sādžā, ar zemes
grām. reģ. 23245. num. un sa-
stāv no zemes gabaliem Ne 2 un
2a, 9,320 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 50,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
tīauda — novērtējuma desmitā
daļa —? un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1935. g. 10. sept.
L. 810. 18316

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1935. gada 18. un 19. septembrī
pīkst. 18 zeltu, sudrabu, ap-
ģērbus, grīdsegas, ādas, traukus
un citas nepagarinātas un neiz-
pirktas ķīlas no 1935. g. 20. feb-
ruāra līdz 2. martam, iesk., ar

E155HI10 Oli.
(18327)

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JVņ 180667/
181318, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1935. g. 20. VI izsniegusi
Jānim Bičam. 18262g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JNs 155523/
154367, ko Rīgas pils. v. darba

nod. 1933. g. 7. VIII izsniegusi
Jānim Eglītim. 18282g

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto pagaidu apliecību 158, ko
viņš 1935. g. 26. VIII izdevis
Vladimiram Miciiaila d. Gorde-
jevam, dzim. 1912. g. 7. XI.

Radiofona abon. kantoris izsl.
par nederīgu nozaud. radiof. liet.
atļ. 60718. kas izdota 1932. g.
10. jūnijā Abo Ulfanam. L 2851

Asūnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 909. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Reinu sādž.
īpašniekam Jezupam Locām.

Rīgas prēf. ārējā nodala iz-
sludna par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1935. g. 29. febr. Andre-
jam Elsterim izdoto motocikla
139. atļauju. 18199g

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-
tam Berelim Sivošinskam izdoto
leģitimācijas karti 13288.: 18274

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgām: 1) airu laivas
R. O. 2321. reģistrācijas aplie-
cību, ko ostas 3. iec. pārzinis
1926. g. 9. jūnijā ar 230/305. n.
izdevis Latvijas septītās dienas
adventistu savienībai, un 2) mo-
torlaivas „Zigurds" 1930: gada
3. nov. izdoto reģistrācijas 4454.
apliecību. 18280g

5. Cēsu kājnieku pulks
Rīgā, Pērnavas ielā 19 (ieeja no
Rūdolfa ielas^ 1935

^
g. 25. sept.

pārdos jaukta vairāksolīšana

snbrāHēt. valsts mantas:
vilnas lupatas, nātnas lupatas,
dažādas (jauktas) lupatas, lu-
patu atkritumus, vecas ādas
(saišzābaki un zirgu lietas), ve-
cus striķus, vecu skārdu, vecu
dzelzi, vecu tēraudu un vecu
čugunu.

Izsolē pārdodamās mantas ap-
skatāmas izsoles dienā no pīksi
9—12. Rakstveida pienāvājumi,
uzrādot cenu un apmaksāti ar
Ls 2,— zīmognodevu, jāiesniedz
pulka saimniecības daļai līdz
25. sept. pīkst. 12. 18288g

Dagdas pagasta valde,
pamatojoties uz Daugavpils apr.
skolu valdes š. g. 23. augusta
lēmumu, paziņo, ka Dagdas pag.
Bogdanu pamatskola nosaukta
par Kalēju pamatskolu. 18256
Pag. vecākais B. B o g d a n s.

Darbvedis (paraksts).

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R. M 152881/
154359, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1933. g. 27. VI izsniegusi
Annai Tupinš. 18197s;

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R .Ns 25145/
23626, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 8. VI izsniegusi
Mārtiņam Oto Tīdemanim.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības 9050. ap-
liecību, ko 2. Ventspils kājn.
pulka koniand. 1927. g. 31. aug.
izdevis Jānim Dāboliņam. dzim.
1906. g. 26. ianv., dzīvo Tēriņu ļ
ielā 1/3, dz. 17. 18261 g '

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu „Dreyze" sist. revolveri
,N'> 219669, ko Jēkabs Lisicins
1932. g. nozaudējis Daugavpilī.
Atradējam revoīvers jānodod
policijai. 17956g

Aiviekstes pag. valde izslu-
dina par nederīgu 59. labības
grām., ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Nikolajam Auziņam.

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgu atv. karavīra ceļa
zīmi 9669, ko 8. Daugavpils k.
pulka komandieris 1935. gada
22. aug. izdevis Felatam Golu-
bovam. 17888g

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par neder. aizs. 6628.
apliecību, kas 1934. g. 19. apr.
izdota Eduardam Čuriškim. ,

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2.iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Afanasjeva
nekustamo mantu, ' kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pagastā
Mazo-Reinieku viensētā, ar ze-
mes grāmatu reģ. 17204. num.
un sastāv no zemes gabala
16,524 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1450,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1300,—

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa; >

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodala. L. 594 18317

Rēzeknē, 1935. g. 10. septembrī.
Tiesu izp. J. Stumbergs,

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmieri-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.-49. p.
noteikumiem 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā, Donaa Aloiza d.
Uzula nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Kaunatas
pag. Ozolu mājās, ar zemes grā-
matu reģistra 11652. num. un
sastāv no zemesgabala 14F
8,85 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 800,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
lšības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kastās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala. L. 784 18318

Rēzeknē, 1935. g. 10. sept.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā arValsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1936. g. 14. marti
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Pētera Vincas d.
Rancana nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr.. Rēznas
pagastā, Līdumu mājās ar zemes
grāmatu reģistra 17997. num.
un sastāv no zemes gabaliem
Ne 1 un 2, 17,596 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 2700,— ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 3000,— un
Elizabetei Lakstigals Ls 1754,93;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamos mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodala. L. 808 18320

Rēzeknē, 1935.g. 10. septembrī.
Tiesu izp. J. S t u m b e rgs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1)'Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Istras pagasta valdes
Ls 320,49 ar proc prasību pie-
dziņai 1935. g. 16. novembrī
plkšt. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Vasilija

Grigorija d. Šabas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Ludzas apr., Istras pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17112. num. un sastāv no Lau-
deru sādžas zemes 8. viensētas
(divos gabalos), 8,742 ha kop-
platībā; .

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 853,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 492,88 ar proc Valsts

zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 85,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad

' tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu tiodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 29. augustā.
L. 258 18239
Tiesu izpild. v. i. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K.
Projums (kanceleja Zilupē,
Mežu ielā 30), pamatodamies
uz Valsts zemes bankas piepra-
sījumu un saskaņā ar likuma
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. („Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Viktora Andreja d. Vaisla ne-
kustamās mantas pirmā izsole,
kas bija nolikta 1935. g. 10. aug.
un izsludināta „Vald. Vēstn."
1935. g. 65. num., ir atlikta uz
1935. g. 21. dec. un to noturēs
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā . 18232g

Zilupē, 1935. g. 6. septembrī.
Tiesu izp. v. i. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K.
Projums (kanceleja Zilupē,
Mežu ielā 30), pamatodamies
uz Valsts zemes bankas piepra-
sījumu un saskaņā ar likuma
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. („Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Alekseja Jāņa d., Marijas Jāņa
m. un mirušās Gelenas Miķela
m. Skaistu nekustamās mantas
pirmā izsole, kas bija nolikta
1935. g. 10. aug. un izsludināta
„Vald. Vēstn." 1935. g. 19. n., ir
atlikta uz 1935. g. 21. dec. un to
noturēs iepriekšējās izsoles slu-
dinājumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 6. septembrī.
L. 739. 1823lg

Tiesu izp. v. i. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- P r o-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) La.vijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 383,86 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 16. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
N kolaja Osipa d. Kigitoviča
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Pasie-
nes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 14239. num. un
sastāv no Horoševas sādžas ze-
mes 4. viensētas (divos gabalo:)
16,330 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2325,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 232 J,— ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 232,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 333. 18241

Zilupē, 1935. g. 23. augustā.
Tiesu izp. v. i. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 207,75 ar
proc apmierināšanai 1935. g.
14. decembrī pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Benediktam Antona d.
Kūkojam piederošas īpašuma
tiesības '/a ideālā daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pag. Teviņjaņu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grām. reģ. 7926. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 29. viensētas, 22,680 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 293,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un — jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 17991

Viļēnos 1935. g. 6. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Alfrēda Oša prasības atli-
kuma Ls 41 ,25 ar proc. un
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 530,98 ar nokavējuma
rentēm un jaunu termiņu maksā-
jumiem apmierināšanai 1935. g.
14. decembrī pīkst. 10 Daugav-

pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jeliseja Nazara d.
Golosujeva nekustamo mantu
pilni sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Viļēnu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 27676.
num. un sastāv no zemes ga-
bala 19F ar nosaukumu ,,Alks-
nāji" , 2,17 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 80,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dali — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atjauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;
. 5) šās nekustamās mantas' ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumento s var ieskatīti es
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17990

Viļēnos, 1935. g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. O. Vilks.

iZ>'Citu iestāžu
sludinājumi.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K.
Projums (kanceleja Zilupē,
Mežu ielā 30), pamatodamies
uz Valsts zemes bankas piepra-
sījumu un saskaņā ar likuma
par dažu parādu piespiedu

^
pār-

jaunošanu 3. p. („Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Ādolfa un Ādama Daniela d. d.
Grišuļenoku nekustamās mantas
pirmā izsole, kas bija nolikta
1935. g. 24. augusta un izsludi-
nāta ,.Vald. Vēstn." 1935. gada
46. num., ir atlikta uz 1935. g.
21. dec. un to noturēs iepriekšē-
jās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 18233g

Zilupē, 1935. g. 6. septembrī.
Tiesu izp. v. i. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītajā v. i. K.
Proiums (kanceleja Zilupe,
Mežu ielā 30), pamatodamies
uz Valsts zemes bankas piepra-
sījumu un saskaņa ar likuma
par dažu parādu piespiedu par-
iaunošanu 3. p. („Vald. Vēsta."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka

Ignata un Grigorija Jāņa d. d
Bulu nekustamās mantas pirmĒ
izsole, kas bija nolikta 1935. g
10. aug., un izsludināta „Vald
Vestn." 1935. g. 16. num., ir at-
likta uz 1935. g. 21. dec. un te
noturēs iepriekšējās izsoles slu-
dinājuma minētā kārtībā. 18234

Zilupe, 1935. g. 6. septembrī.
Tiesu izp. v. i. K. P r o j u m s

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 20. sept. pīkst. 11, Rīgā,
Blaumaņa iela 21, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Judina Korpeļa
mēbeles, novērtētas par Ls 3110,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dziņai. 18306g

Rīgā. 1935. g. 30. augustā.
Salgales pag. valde izsludina

par nederīgu 38. labības grām.,
ko šī pag. valde 1934. g. izde-
vusi Pēterim Zvirgzdam. 18150

Meliorācijas departam. tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopī-
bas ministrs š. g. 3. sept. ir ap-
stiprinājis Kuldīgas pag. melio-
rācijas sab. „Rozes purvs" sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta melio-
rācijas sabiedrību reģistra VI
gr. 94. lp. ar 2266. num.

Sabiedrības valde Kuldīgas
apr. Kuldīgas pag. Leja mājās,
c. Kuldīgu. _ 18203g
Daļas vadītājs Alf. K u p f e r s.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. E r 1 a c h s.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu
1931. g. 16. jūlijā Daugvpilī Ju-
liānam Jarošinskim izdoto Lat-
vijas ārzemju pasi .Ns 004698 E.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsti
zemes bankas sta'ūtu 43.—49. p.
noteikumiem, 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Ādama Klimentija d.
Uzula nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Kaunatas
pagastā, Ziediņu mājās, ar zemes
grāmatu reģistra 10719. num.
un sastāv no zemes gabala
18,965 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 2510,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts ' zemes bankai Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodala. L. 783 18319

Rēzeknē, 1935.g. 10. septembrī.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Kara min. Apgādes pārvalde
ieģādSs rakstiska izsole

1935. g. 21. septembrī plk t. 11

aviācijas motoru degvielu
pēc angļu specifikācijas D.T.D. 230 — 15.000 kg.
Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā.no piedāvājuma summai.
Izsoli noturēs Rīgā, Valdemāra ieiā 10/12, dz. 1 a (ie-eja no

Elizabetes i.J.is), izsoļu telpās. L 2848
Tuvāki nosacījumi Apgādes pārvaldes finanču daļā. 18290

Karo min. Apgādes plrualde
iegādās sacensībā 1935. g. 27. septembrī pulksten 11

dažādus darba rīkus wm.U 16.000.
Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma summas.
Sa:ensība notiks Rīgā, Valdemāra ie'ā 10/12, dz. 1 a (ie-eja

no Elizabetes ielas), izsoļu telpās. L 2845
Tuvāki nosacījumi Apgādes pārva'des finanču daļā. 18289

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina rakstveida izsoles:

š. g. 19. septembrī pīkst. 11 — 15,000 kg latila piegādei un
š. g. 20. septembrī pīkst. 11 — 1936. g. Latvijas telefona abonentu

saraksta iespiešanu 85,000 eks.
"""Drošības nauda lO^/o apmērā no piedāvājuma vērtības. Tu-

vākas zinas departamenta Saimniecības pārvaldē, 58. istabā.
L 2835 Ķ 18189

3. Jelgavas kājnieku pulks
1935. g. 20. septembrī pīkst. 11 savās telpās G.Vašingtona prospektā

izdos jauktā izsolē
9 tonnas skābu kāpostu piegādi

Jelgavas garnizona vajadzībām par laiku no š. g. 1. decembra
līdz 1936. g. 15. maijam. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 45,—. Tuvāka" ziņas pulka štāba saimniecības daļā. 18312

Labības biroja Ventspils noliktavu kancelejā
1935. g. 24. septembrī pīkst. 11, Ventspilī

izdos rakstiskā sacensībā

labības ieņemšanas un izdošanas darbus
Ventspils noliktavās.

Piedāvājumi iesniedzami līdz 24. sept. pīkst. 12 slēgtās ap-
loksnēs ar Ls 2,— zīmognodevas. Uz aploksnēm jāraksta: ,,Labī-
bas biroja labības kustības darbu sacensībai 1935. g. 21. IX".

Tuvākas ziņas un sacensības nosacījumus var saņemt pie no-
liktavu pārziņa Ventspilī un Rīgā Labības birojā 7. istabā.

Piedalīšanās sacensībā jānodrošina ar Ls 200,—. 18158



Latvi Sarkanā Krusta
3-kIasloās I naudas loterijas

noteikumi.

Apstiprinu.
Rīgā, 1935. g. 9. septembrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

I nodaļa. Loterijas iekārta.
1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 3-klasīgu naudas loteriju ar

3 izlozēm šādos termiņos: l klase —no 6. līdz '0. matam 1936. g.,
II klase — no 3. līdz 7. aprīlim 1936. g. un III klase — no 4. līdz
30. maijam 1936. g.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtībā
un no 100.000 vinnestiem un 2 prēmijām 1.100.500 latu vērtībā.
Vinnesti sadalās šādi:

I klases izloze no 6. līdz 10. martam 1936. g.
2 vinnesti pa Ls 4.000,— Ls 8.000,—
2 „ „ „ 2.000,— „ 4.000 —
2 „ „ „ 1.000,— „ 2.000 —
4 „ „ „ 500,— „ 2.000 —
4 „ „ „ 300,— „ 1.200 —

10 „ „ „ 150,— „ 1.500,—
20 „ „ „ 100,— „ 2.000 —
50 „ „ „ 50,— „ 2.500 —

100 „ „ „ 30— „ 3.000 —
350 „ „ „ 20,— „ 7.000 —

1000 „ „ „ 10,— „ 10.000,—
12456 „ „ „ 4,— ? „ 49.824 —

14000 vinnestu par Ls 93.024 —

II klases izloze no 3. līdz 7. aprīlim 1936. g.
2 vinnesti pa Ls 5.000— Ls 10.000 —
2 „ „ „ 3.000,— ., 6.000 —
2 „ „ „ 1.500,— „ 3.000 —
4 „ „ „ 1.000,- „ 4.000-
4 „ „ „ 700,- „ 2.800-
6 „ „ „ 400,- „ 2.400-

10 „ „ „ 200,- „ 2.000-
30 „ „ „ 100,— „ 3.000 —
50 „ „ „ 70,- „ 3.500-
100 „ „ „ 40,— „ 4.000 —

350 „ „ „ 20,— „ 7.000 —
1000 „ „ „ 10,— „ 10.000 —

12440 „ „ „ 6,— „ 74.640 —

14000 vinnestu par Ls 132.340 —

III klases izloze no 4. līdz 30. maijam 1936. g.
2 vinnesti pa Ls 20.000,— Ls 40.000,—
2 prēmijas „ „ 10.000,— „ 20.000,—
2 vinnesti „ „ 6.000,— „ 12.000 —
2 „ „ „ 5.000— „ 10.000,—
2 „ „ „ 4.000,— „ 8.000,—
4 „ „ „ 3.000— „ 12.000,—
8 „ „ „ 2.000,— „ 16.000,—

18 „ „ „ 1.500— „ 27.000 —
24 „ „ „ 1.000,— „ 24.000,—
36 „ „ „ 700,— „ 25.200 —
46 „ „ „ 500— „ 23.000,—
54 „ „ „ 400,— „ 21.600 —
66 „ „ „ 300,— „ 19.800 —
90 „ „ 200,— „ 18.000,—

140 „ „ „ 150,— „ 21.000,—
250 „ „ „ 100,— „ 25.000,—
350 „ „ „ 70,— „ 24.500,—
450 „ „ „ 50,— „ 22.500 —
500 „ „ „ 40,— „ 20.000,—
700 „ „ „ 30,— „ 21.000,—

1500 „ „ „ 20,— „ 30,000,—
7000 „ „ „ 10— „ 70.000,—

60756 „ „ „ 6,— „ 364,536,—

72000 vinnestu un 2 prēm. par Ls 875.136,—
3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina

finanču ministrs.
4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās

valdes izvēlētā komisija.
5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu 6. §, loterijas

norēķini padoti Valsts kontrolei.
6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Sar-

kano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie noteikumi;
nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kuri nesaskan
ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.
1. Visas 300.000 lozes sadalās 2 sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes
(visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei). Pilnās lozes (visām
klasēm) var sadalīt arī piektdaļās.

2. Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalī-
ties, tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem notei-
kumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšnieka
un Loteriju komisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un sērijas
apzīmējums un ja lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta zīmogs.

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi iebil-
dumi par viņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām trim klasēm maksā Ls 5,—. I klases

loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes apmaiņu uz turpmākām klasēm
jāmaksā II klasē Ls 1,50 un III klasē Ls 2,—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās kiasēs, tam jāsamaksā ari iozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Jaklases lozes īpašnieks , kuram klases izlozē nav kritis vinnests , vēlētos

piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze uz nākošo
klasi.

2. Šādanākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc iepriek-
šējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās klases lozes
īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru nākošās klases
izlozei.

3. Klases lozes jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tās
pirktas.

4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā savu
klases lozi apmainījis, tad pārdevējam tiesība nākamās klases lozi
pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze.

6. Kas šis nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ie-
vērojis, bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna
loze uz III nodaļā minētiem noteikumiem.

V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.
1. Izlozes dienas izsludina „Valdības Vēstnesī".
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara Loteriju komisijas uzrau-

dzībā.
3. Ložu numurus no 1 līdz 150.000 un vinnestu zīmītes ieliek

urnās izlozes dienā publikas klātbūtnē. Katrs izvilktais vinnests
attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes Loteriju komisija izdod
iespiestu vinnestu sarakstu, kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī"
un izsūta ložu pārdevējiem.

5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.

VI nodaļa. Prēmijas.
1. Trešā klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā.

Tās piešķir beidzamās izlozes dienas pēdējam vinnestam. Vienu
prēmiju izmaksā sērijas ,,A" attiecīgās lozes īpašniekam, otru —
sērijas ,,B" lozes īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.

1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas
iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.

2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina 15% par
labu Sarkanajam Krustam un 5% krizes nodokli valstij.

3. Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc katras klases izlozes
slēgšanas.

4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram I vai II klasē kritis vinnests,
līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm iemaksāto naudu,
tādēļ ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, tālāk vairs līdzi
nespēlē.

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.
1. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no III klases

pēdējās izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā
Krusta īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.
18191 Kredita nodaļas priekšnieka v. E. Suksis.

Bauskas pils. valde izsludina
par nederīgu 874. darba grām.,
ko šī pils. valde 1932. g. 15. jū-
nijā izdevusi Annai Bumbulis.

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
16 g. vecam, 134 cm augstam
rudam zirgam ar cirptām krē-
pēm, līdz vēzītim baltu kreiso
pakaļkāju un baltu zīmīti pierē.
Zirgs pieder Izidoram Kova-
jenko Raibakozu ciemā. Pases
izdevēja iestāde nezināma;
2) zirga pasi 632, ko Pasienes
pag. valde 1926. g. 1. martā iz-
devusi Andrejam Bogomolam;
3) zirga pasi 14 g. vecai bērai
142 cm augstai ķēvei ar krēpēm
uz kreiso pusi. Zirgs pieder
Konstantīnam Vondas 2. Kabi-
lovkas c. Pases izdevēja iestāde
nezināma; 4) zirga pasi 20 g.
vecam, rudam 140 cm augstam
zirtram ar krēnēm uz abām mi-

sēm; balta zīme pierē. Zirgs
pieder Silvestram Ozoliņam
1. Kabilovkas c. Pases izdevēja
iestāde nav zināma; 5) zirga
pasi 8 g. vecai bērai 146 cm
augstai ķēvei ar cirptām krē-
pēm un baltu zīmīti pierē. Ķēve
pieder Jānim Uzulēnam 1. Rim-
šu c. Pases izdevēja iestāde nav
zināma; 6) zirga pasi 181/13731,
ko šī pag. va!de 1926. gada
9. febr. izdevusi Aleksandram
Žubulim un kas, zirgu pārdodot,
pārrakstīta Sofijai Joniškāns;
7) 473. labības grām., ko šī pag.
valde 1934. g. 28. nov izdevusi
Jāzepam Bricim; 8) kara kļaus.
30115. apliecību, ko Ludzas kara
apr. priekšn. 1924. g. 22. dec.
izdevis Jānim Nikolaja d. Li-
navskim; 9) zirga pasi 20 g.
vecam rudam zirgam ar krē-
pēm uz abām pusēm un baltu
zīmi pierē. Zirgs pieder Jāze-
pam Vondam, Vondu c. Pases
izdevēja iestāde nezināma. 2375

Dzērbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto:
1) zirga pasi, kas izdota 6 g.
vecai, dukai ķēvei 139 cm aug-
stai ar krēpēm uz kreiso pusi,
labajā gūžā iespēruma rēta. Pa-
ses izdevēja iestāde un numurs
nav zināms; 2) atsauc sludinā-
jumu, kas ievietots „Valdības
Vēstn." 1935. g. 113. num. par
Kristīnei Līnis, dzim. Bausis,
izdotās Latvijas pases ser. CN
N_> 012139 izsludināšanu par ne-
derīgu, io nase atrasta. 17964sr

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi 541.,
ko Istras pag. valde 1926. g.
20. febr. izdevusi Vasilijam Pet-
rovskim. 18143g

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa 5667. numuru, kas
1935. g. 27. maijā izdots jānim
Sprogim. 18250g

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. KN
JSR_> 013892/1992, ko Sventes pag.
valde 1930. g. 18. janv. izdevusi
Kazimiram Rubenim. 17639g

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Jura Sproga 6,35 kal.
„Valtera" sist. rev. JVi» 706316.

Dvietes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KN 003418/618,
ko šī pag. valde 1928. g. 15. V
izdevusi Ksaveram Žuravskim.

Īslīces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1934. g.
labības 157. grām., ko šī pag. v.
izdevusi Eduardam Zaidekam.

Rencēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes 1934. g. izdotās la-
bības grām.: 1) 178. gr., kas
izdota Alvīnei Meneks, un
2) 161. grām., kas izdota Gu-
stavam Fokerotam. 17961g

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu atvaļinājuma apl.
2558., ar derīguma termiņu līdz
1935. g. 29. martam, ko Rēzek-
nes kara apr. priekšn. 1935. g.
20. febr. izdevis jauniesauktam
Izidoram Antona d. Silovam.

Liezeres pag. valde atsauc
savu sludinājumu „Vald. Vēstn."
par pases ser. MT N< 003376 no-
zaudēšanu, ko Kārzdabas pag.
valde 1928. g. 25. janv. izdevusi
Jānim Rozītim, jo pase atrasta.

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 668. la-
bības grām., ko šī pag. vaide
1934. g. izdevusi Lūcijai Ādama
m. Daugavietis. 17963

Šķibes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. LL JMa 020529/529, ko šī p.
valde 1928. g. 7. febr. izdevusi
Pēterim Žirbam, un 2) zirga pasi
08746/336, ko Annenieku pag.
valde 1926. g. 1. febr. izdevusi
Teodoram Meijām un kas pār-
rakstīta zirga tagadējam īpaš-
niekam Pēterim Žirbam. 17633g

Pūres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi BV 013953, ko Kalvenes p.
valde 1928. g. 19. maijā izdevusi
Jānim Cvietkovam. 17643g

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 370. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Marijai Vei-
demanis. 18166g

Ziemera pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 38. la-
bības gram., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Alfrēdam Ane-
raudam. 17891g

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. NJ JMa 002299/1699, ko
Cesvaines pag. valde 1932. g.
4. nov. izdevusi Oskaram Sta-
meram. 18142g

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NP No 017826/
226, ko šī pag. valde 1927. g.
7. okt. izdevusi Jānim Pēter-
sonam. 16467g

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latv. iekšz. pasi ser. CT
.Nfl 013267, ko Puzes pag. valde
1930. g. 23. sept. izdevusi Mār-
tiņam Rubenim. 18140g

Skankalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgām Alberta
Genderta nozaudētās: 1) Skan-
kalnes pag. valdes 1927. gada
17. okt. izdoto Latvijas iekšze-
mes pasi ser. ZL 015053 un
1930. g. 6. jūnijā izdoto zirga
pasi 24026/523; 2) Valmieras
apr. pol. 3. iec. priekšn. izdoto
116/33. ieroču atjauju un 3) Maz-
salacas pasta-tēl. kantora izdoto
56. radiofona atļauju. 18163g

Krāslavas pasta tēl. kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona lietošanas 35. at-
ļauju, kas ^ 1930. g. 3. sept. izd.
Jāzepam Suškjalo. 18247g

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 166. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Rūdolfam Kal-
niņam. 17907g

Ozolnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 27/15277, ko sī pag. valde
1926. g. 9. janv. izdevusi Mildai
Freibergs. 17453o:

Biedrības
„Jelgavas Raiņa klubs"

likvidācijas komisija,
saskaņā ar likumu par biedrību,
savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrācijas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num.), uzaicina vi-
sus šīs biedrības mantas turē-
tājus, kreditorus, debitorus un
citas ieinteresētas personas no-
dot komisijai Jelgavā, Dobeles
ielā 16, dz. 4, viņu rīcībā esošās
biedrības naudas summas, man-
tas un dokumentus un pieteikt
varbūtējas tiesības un prasības
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām, bet par mantu vai
dokumentu nepieteikšanu lik-
vidatoriem vainīgam personām
draud likumā paredzētais sods.

18275r Likvidāc. komisiia.

Liepājas tirgoņu un rūpnieku
savstarpējās kreditbiedribas

ārkārtēja
biedru pilna sapulce

notiks 1935. g. 29. septembrī
pīkst. 11, Kredītbiedrības telpās,
Liepājā, Kungu ielā 9.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēša-

nas;
2) valdes pilnvarošana nekus-

tāma īpašuma pirkšanai un
pārdošanai;

3) dažādi jautājumi.
18326r Valde.

Kaldabruņas piensaimnieku
sabiedrības pilna biedru sapul-
ce 1935. g. 16. augustā nolēma
apvienoties ar Asares pien-
saimnieku sabiedrību, ieplūstot
tajā ar visu aktīvu un pasīvu.

Kreditoriem savas prasības
jāpiesaka 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī". Sabied-
rības valde atrodas Bebrenes
pagastā, Bērtuvē, caur -Kalda-
bruņu. 18137 Valde.
Liepājas Kara ostas darbnīcu
brīvpr.ugunsdzēsēju biedrības
1935. g. 25. augusta mantu lo-
terejas

vinnestu saraksts
Ls 307,— vērtībā: M> 2224..
Ls 150,— vērtībā: J\s 1613..
Ls 36,— vērtībā: N> 2157.
Ls 26,91 vērtībā: JVq 2616.
Ls 25— vērtībā: M 1902.
No Ls 13,— līdz Ls 15,— vēr-

tība: H< 3608, 3336, 2603, 3306,
1407, 1323.

No Ls 1,— līdz Ls 10,— vēr-
tībā: N> 23, 58, 66, 109, 121, 123,
124, 172, 173, 194, 195, 215, 230,
234, 255, 259, 260, 293, 309, 319,,
327, 349, 436, 446, 457, 497, 527,
574, 575, 576, 591, 599, 614, 615„
633, 672, 676, 699, 707, 731, 789,
806, 819, 826, 865, 901, 911, 916,.
917, 939, 954, 957, 962, 981, 982,
988, 1073, 1075, 1091, 1109, 1113,
1161, 1207, 1245, 1256, 1280, 1293,
1297, 1322, 1366, 1391, 1405, 1427,
1432, 1434, 1457, 1464, 1486, 1508,.
1524, 1525, 1529, 1617, 1649, 1656,
1663, 1665, 1668, 1681, 1685, 1723,.
1730, 1764, 1773, 1783, 1806, 1817,
1819, 1865, 1893, 1937, 1955, 1981,
2002, 2047, 2050, 2067, 2081, 2116,
2154, 2188, 2211, 2314, 2396, 2403,
2422, 2427, 2505, 2528, 2554, 2576,
2578, 2629, 2645, 2668, 2678, 2756,
2810, 2826, 2852, 2878, 2909, 2930,
2938, 2953, 2978, 2997, 3031, 3043,
3055, 3080, 3084, 3111, 3115, 3120,
3123, 3178,.3226, 3233, 3256, 3281,
3284, 3293, 3302, 3341, 3346, 3393,
3403, 3420, 3426, 3427, 3434, 3440,
3473, 3496, 3543, 3553, 3567, 3581,
3614, 3615, 3624, 3640, 3647, 3667,
3669, 3705, 3717, 3719, 3723, 3728,
3803, 3850, 3874, 3876, 3912, 3926,
3965, 3985.

Vinnestusizsniegs ikdienas 1
mēneša laika pec izlozes dienas,
no pīkst. 17—19, izņemot svētd-
dienas, Kara ostā, Gen. Baloža
ielā 16. 17071r

Bolderajas - Daugavgrīvas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rības valde paziņo, ka ar Rī-
gas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas 1923. g. 21. novembra
lēmumu apstiprināto statūtu
oriģināls ir nozaudēts un skai-
tāms par nederīgu. 18311r

A/S. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombar-
da statūtu 68. §, izsludina par
nederīgu par nozaudētu pieteik-
to ķīlu zīmi Ni 740476. 3

18201r 3 Valde.

Tirdzniecībā maksātnespējī-
gās patērētāju biedrības ..Dau-
dzeva" konkursa valde sasauc
1935. g. 25. septembrī pīkst. 9
Jelgavā, Dzirnavu ielā 1, dz. 6,

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums
par darbību;

2) aprēķins par mantu un pa-
rādiem;

3) atlīdzība zvērinātam kurato-
ram un konkursa valdei;
konkursa atklāšanas, uzturē-
šanas, uzmeklēšanas un sa-
dalīšanas izdevumi;

4) apmierinājuma aprēķins;
5) dažādi jautājumi.

18246r Konkursa valde.

Iespiests ?Valsts tipogrāfijā.

Akc. sāti. „Hordeķu
tekstil - manufaktūra"
zem administrācijas, paziņo, ka

kreditoru sapulce.
notiks 1935. g. 27. septembrī,
pīkst. 18,30, akc. sab. „Juglas-
Manufaktūras" telpās, Rīgā,
Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Administratora ziņojums.
2) Administrāc. pagarināšana.
3) Pieprasījumi un ziņojumi.

18325r Administrāciia.

Firmas „E. Arnāla dēli"
administrators Herberts Hans
Strēlnieku ielā 4, dz. 6, paziņo,
ka š. g. 2. oktobrī pīkst. 17 Rī-
gas fabrikantu biedrības telpās,
M. Grēcinieku ielā 1, notiks fir-
mas „E. Arnala dēli"

kreditoru sapulce.
Dienas kartība:

1) Kreditoru sapulces priekšsē-
dētāja, sekretāra un proto-
kola parakstītāju ievēlēšana.

2) Administratora ziņojums par
notecējušo gadu un 1934. g.
bilances apstiprināšana.

3) Jautājums par izlīgumu ar
parādniekiem un sakarā ar
to, par administrācijas iz-
beigšanu vai pagarināšanu.

4) Priekšlikumi un dažādi jau-
tājumi. 18324r

supenosiatu liii
Mīlgrāvī pie Rīgas akc. sab

akcionāru
ārkārtēja pilna sapulce
notiks š. g. 4. oktobrī, pīkst. 17,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
L. Pils ielā 23, dz. 12.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēša-

nas;
2) zemes gabala iegūšana;
3) dažādi jautājumi.

Lai varētu piedalīties pilnā
sapulcē ar balsstiesību, akciju
īpašniekiem, kam ir akcijas uz
uzrādītāja vai deponētas akci-
jas, jāiesniedz 7 dienas pirms
pilnas sapulces sanākšanas val-
dei Rīgā, L. Pils ielā 23, dz. 12,
attiecīgas akcijas vai depozit
apliecības.

Lai depozit apliecības atzītu
par likumīgām, tām jābūt izrak-
stītām no iekšzemes valdības
vai kredītiestādēm, vai no
„Dresdner Bank", Berlīnē ar
nodaļām un „Skandinaviska
Kreditaktiebolaget".

18305r Valde.

iasiu fabrikas abi. sab.
bij, L. Cītemans valde,

pamatojoties uz šīs akciju sa-
biedrības š. g. 9. augusta pil-
nas sapulces lēmumu, uzaicina
akcionārus 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas
..Valdības Vēstnesī" iemaksāt
sabiedrības kasē, Rīgā, Stabu
ielā 89, dz. 1, uz katru akciju
pa Ls 40,— sabiedrības zaudē-
juma samaksai, pretējā gadī-
jumā valde būs spiesta rīkoties
saskaņā ar sabiedrības statūtu
67. §.

18276r Valde.

Rīgas krāšanas un
aizdošanas biedr.
paziņo, ka š. g. 25. septembrī
pīkst. 11, biedrības telpas. Rīgā,
Blaumaņa ielā 17, vairāksolī-
šanā pārdos Reinholda Rozen-
blata

rokas ķīlu,
sastāvošu no vairākām Rozena
gleznam, patefona ar platēm
un vācu konversācijas vārdnī-
cas 17 sējumiem.

18330r Valde.

i T~—1
!Dažadi

sludinājumi.
Akc, sab.

Joslas Manufaktūra"
zem administrācijas paziņo, ka

Kreditoru sapulce
notiks 1935. g. 27. septembrī,
pīkst. 18, pilsētas kantora tel-
pās, Kaļķu ielā 1, dz. 9.

Dienas kārtība:
1) Administratora ziņojums.
2) Lēmumu iznešana par admi-

nistrācijas pagarināšanu.
3) Jautājumi un priekšlikumi.

18455r Administrāciia.


	Valdības Vēstnesis no. 207 12.09.1935��$桭瑸쎘㥏��㌳
	Article
	Valsts Prezidenta 330. pavēle armijai un flotei�〰㌲〰㌰
	Valdības rīkojumi un pavēles�〴攰〵〴㠰〵㘾⁔樍名ੑഊ
	1. Valsts Prezidenta J. Čakstes kapa pieminekļa tapšana�浡硰൭χ�渀� 湡
	Noteikumi par vaislas lopu uzņemšanu ciltsgrāmatā.�pšana�浡硰൭χ�渀� 
	Article
	Article
	Article
	360. rīkojums�����
	Māksla.�猀㉥〰㈰
	Vēstulnteks.�����
	Article
	Article
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.���䐞뀀ऀ쨀ࠇ飖ᰟ䂹⤟ȀȀ적
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Latvi Sarkanā Krusta 3-kIasloās I naudas loterijas noteikumi.�名ਸ⸶〠〮〰‰⸰〠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


